B
‘a'e' ;> Intelligens biztonsagi megoldasok

Termek katalégus

BEHATOLASJEZO RENDSZER * BELEPTETES VEZERLO RENDSZER * TAVFELUGYELET



T
Satell”
®

Intelligens biztonsagi megoldasok

TOBB MINT 20 EV TAPASZTALATA

A SATEL 1990-ben tértént Iétrehozasa 6ta, mikodésének minden egyes évét az emberek
és a tulajdonuk védelmét szolgalo Uj termékek piacra torténd bevezetése jellemezte. A kinalatban
megtalalhatdéak mind a biztonsagi riaszto- és beléptetérendszerekben hasznalt eszk6zok és
kiegészitdk széles valasztéka, valamint a fellgyeleti rendszereket mikodtetd cégek szamara
kinalt eszk6zok is. Az Uj technolégiakban és innovativ megoldasokban torténd stratégiai
befektetés tesz minket a piac vezetéjéve. A tarsasag dinamikus fejlesztéset és a kinalt termékek
skalajanak bovitését a vasarlok megoldasainkba fektetett bizalma teszi lehetévé. A tarsasag
sikerének egyik pillére a vasarlok szlikségleteinek és kovetelményeinek pontos meghatarozasa.
Klldetéslnk, az egyén és a kdozdsseg biztonsagérzetének biztositasa, valamint az ember
és a tulajdonvédelem szinvonalanak emelése. Alkalmazottaink eréfeszitést nem kimélve
dolgoznak, hogy a SATEL markanév alatt Iétrehozott termékek kényelmes hasznalatot kinaljanak
és fokozzak az élet minGségét.

Ez olyan fliggetlen mindsité testlletek altal kibocsajtott tanusitvanyokkal kerilt elismerésre,
mint a Det Norske Veritas (Norvégia) vagy SBSC (Sveéd). A kezdetek 6ta, a SATEL termékek
pozitiv hirnévre tettek szert a forgalmazok, telepiték és végfelhasznalok korében, mind a hazai
piacon, mind kulféldon.

FYYEE
i)

A
£ n




Tartalom

BEHATOLASJELZO RENDSZER

Behatolasjeld kozpontok

ABAX kétiranyu vezetéknélkuli rendszer
Erzékelok

Szirénak

Kommunikacio és tizenetkildés

Radi6 taviranyitok

Tapegységek
BELEPTETES VEZERLO RENDSZER
Ajto vezérlsk

Rendszer elemek
Olvaso6 terminalok

Jeladok
Kiegésziték

TAVFELUGYELET
Rendszer felépités
Szoftver

Hardveres megoldasok
Telefon alapt vevé modulok
Ethernet alapu vevé modulok
Megjelenités

Szettek

KIEGESZITOK
DOBOZOK

TERMEKLISTA

53

54
55
55

66

71




Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

Behatolasjelz6 kézpontok

A behatolasjezd kdzpontok a SATEL termék paletta legfontosabb
termékei. Alkalmazhatd eszkozok széles valasztekabdl, a telepitési
sajatossagoknak megfeleléen valaszthatjuk ki az optimalis
eszkdzoket — kisebb boltoktdl vagy lakasoktol kezdve

egészen nagyobb ipari és irodai épuletekig.

Sok év tapasztalata és a fejlett gyartasi technoldgia garantalja az
eszk6zok megbizhatdé mikodeset. Az eszk6zok tudasanak hatékony
kihasznalasa miatt mérnokeink mindig a legrugalmasabb megoldast
valasztottak a tervezés alatt. Kiemelt figyelmet forditunk a felhasznalo-
barat felUletre — hogy a rendszer beallitasa, karbantartasa,

és a mindennapos hasznalat kellemes élményt jelentsen.




BEHATOLASJELZO RENDSZER
Behatolasjelz6 kdzpontok

INTEGRA BEHATOLASJELZO KOZPONTOK

Az Integra kdzpontok a legtdbbet tudo és legfejlettebb riasztokdzpontok a Satel termékei koéziil. Az Integra csalddba 7-féle riaszté kdzpont talalha-
té, egységes hardver és szoftver felépitéssel. Az egyes kdzpontok kozott eltérés csak méretben és a bévitési lehetéségekben mutatkozik. Ha az
egyedulallé paramétereket kombinaljuk a rendszer elemek megfeleld kivalasztasaval, a legtobb biztonsagtechnikai alkalmazas lefedhetd Integra
kézpontokkal. Sokoldalusaguk miatt nemcsak behatolas- és tdmadasjelz6 rendszerként hasznalhaték, hanem beléptetd rendszerként és épllet

automatizalas megvalositasara is.

Az Integra kézpontok legujabb tagja az INTEGRA 128-WRL, ami kombinalja az INTEGRA jellemzéket a vezetéknélklli megoldasok elényeivel - mint
példaul a kétiranyu 868 MHz-es 6sszekdottetés, vagy a beépitett GSM/GPRS kommunikator.

GUARDX DLOADX
szirénak 4 érzékel6k
e g s
L N— L "'_ e
rendszer ity beléptetés
miikodtetés e vezérlé
modulok

és felligyelet

kommunikator

z6na és kimeneti
modulok

bévité modulok

vezetéknélkili kétiranyu ABAX rendszer

\ 2

Behatolasjelzé kozpontok



R
Satell”
®

INTEGRA BEHATOLASJELZO KOZPONTOK

* 4-128 z6na:
- NC, NO, EOL, 2EOL/NC és 2EOL/NO zéna lezarasok
tdmogatasa
- 3EOL kialakitas (INTEGRA Plus)
- impulzus ellendérzés érzékenység allitassal a vibracio
és redény érzékel6khoz
— zona funkciok széles valasztéka
— érzékeld allapot ellenérzé eszkdzok
® 4 - 128 programozhatoé kimenet
* beépitett 868 MHz-es kétiranyu 6sszekoéttetés az érzékelbkkel
és a kimeneti eszkdzokkel (csak INTEGRA 128-WRL)
4 - 32 particio:
- felhasznald, id6ézit6é, bemenet, vagy automatikusan mas
particio altal vezérelt
- partici6 csoportosithatésag legfeljebb 8 alrendszerbe
* bovité buszok a kiegészité modulok konny telepitésére
RS-232 port a kdzponton helyi fel- és letdltés, kilsé modem és
eseménynyomtatas tdmogatasara - RJ aljzat
USB port a gyors és kdénny( programozashoz (csak INTEGRA Plus)
beépitett kommunikator a kézponton tavfellgyeletre,
Uzenetkildésre, taviranyitasra, tavoli fel- és letoltés:
- telefon kommunikator (kivéve INTEGRA 128-WRL)
- GSM/GPRS 900/1800/1900 kommunikator
(csak INTEGRA 128-WRL)
rendszer mikddtetése:
- LCD kezel6k
- érintészenzoros kezel6 MAKRO tulajdonsaggal
- particio kezel6k
- taviranyitok
- személyi szamitogép (helyi RS-232/modemes
kapcsolat/TCP/IP halézatok)
— SMS (csak INTEGRA 128-WRL)
- Java elérés mobil telefon
FLASH alapu, egyszeri firmware frissités, a kabelezés
eltavolitasa nélkul
kézpont programozasa:
- helyi (LCD kezel6/RS-232-n keresztil csatlakoztatott PC,
vagy USB csak INTEGRA Plus)
- tavoli (modemes kapcsolat/TCP/IP kapcsolat/Java
elérést mobil telefon)
beallitAsok mentése a FLASH memériaba
rendszer kodok:
- legfeljebb 8 mester felhasznalod kéd (1 mester felhasznald
kéd alrendszerenként)
- 16 — 240 felhasznalé kod
- 1 szerviz kéd
- felhasznaléi jogosultsagok valasztasa, belépési
jogosultsagok megadasa
- dinamikus funkcié menl az aktudlis felhasznaléi
jogosultsagnak megfeleléen
- egyéni kezel6 / kodzar / kartya olvasé hozzarendelés
a felhasznalékhoz
- idészakos kodvaltoztatas a prefix jellemzdével
- dupla kdédos belépés particiokba

Behatolasjelz6 kdzpontok

Intelligens biztonsagi megoldasok

név szerkesztése (felhasznalé/zéna/kimenet/particié/alrendszer)
a kdnnyebb vezérlésre és karbantartasra
idézitok:
- 16 - 64 telepit6 altal definialt, heti rendszer id6zit6é
- felhasznal6 altal definidlt particié id6zité
esemény naplo (439 - 22527 bejegyzés)
tovabbfejlesztett online/offline esemény naplé nyomtatas
jellemzé
beléptetés vezérlés:

- ajtonyitas particio kezeld, kddzar, proximity kartya olvaso,
DALLAS Gomb olvas6 hasznalataval (zarvezérléshez
dedikalt relé kimenet, a funkcié nem csdkkenti
a rendelkezésre allé programozhato kimenetek szamat)

- ajtoé vezérlé bemenet (nem csdkkenti a rendelkezésre allo
kézponti zéna szamot)

- minden ajto kinyithato az LCD kezel6 hasznalataval

tavfellgyelet (Contact ID, SIA és egyéb formatumok):

- 4 tavfellgyeleti dllomas telefonszam (2+2 tartalék)

- 9 azonositd

Uzenetkuldés:

- 4 -16 telefonszam

- 16 - 32 hanglizenet (opcionalis DTMF Gzenet fogadas
megergdsités)

- 16 - 64 szbveg Uzenet

bejové hivas valaszadas:

— particio allapot lekérdezés

- kimenet vezérlés

- hangment telefonos vezérléshez (INT-VG-vel)

fejlesztett telefon hang vizsgalat (kivéve INTEGRA 128-WRL):

- TBR-21-nek megfelel6 hang érzékelés

- intelligens ujratarcsazasi probalkozas

- programozhat6 hivasi sorrend

beépitett 300 bps modem

kils6 modem tdmogatasa: PSTN, ISDN és GSM

rugalmas kimenet vezérlés programozhato logikai miveletekkel
a rendszer 0sszes elemének automatikus allapot ellenérzése
hattér akkumulator RTC-vel (valos idejli éra) és naptarral
kapcsol6 UzemU tapegység a kdzponton

Kettds szabalyozasu tapegység fejlett diagnosztikaval

(csak INTEGRA Plus)

LED kijelzés a kimenetek allapotara, akkumulatortéltésre,

és tarcsazasra

zénak, kimenetek és buszok elektronikus védelme

EN50131 2. fokozat megfelelés (INTEGRA 24/32/64/128/128-WRL)
EN50131 3. fokozat megfelelés (INTEGRA 64 Plus/128 Plus)



BEHATOLASJELZO RENDSZER
Behatolasjelz6 kozpontok

INTEGRA 24 INTEGRA 32

INTEGRA 64 INTEGRA 128

INTEGRA 64 Plus ." INTEGRA 128 Plus

INTEGRA 128-WRL

Behatolasjelzé kozpontok



O
Satell”
®

Intelligens biztonsagi megoldasok

INTEGRA MUKODTETES, VEZERLES ES KEZELES

INT-KSG
Erintészenzoros kezeld

nagyméret kijelzé Uj felhasznaloi felllettel, mely tébb informaciét
nyuijt elsé pillantasra

rendszerallapot informacidk személyreszabhat6é megjelenitése
MAKRO utasitassorozatok dsszetett rendszermdiveletek kénnyu
inditasahoz

hattérvilagitassal rendelkez6 érintészenzoros billentylzet

egyéni LED és hangjelzések a gombok mikodtetésének
visszajelzésére

kiilon TUZ, PANIK és KIEGESZITO riasztas gombok

2 programozhato EOL értékl zéna

INT-KSG-SSW / INT-KSG-BSB

INT-KLCD / INT-KLCDR / INT-KLCDL / INT-KLCDS / INT-KLCDK
LCD kezelék

billenty és kijelzé hattérfény

LED kijelzés a rendszer allapotara

billentyli nyomva tartasa esetén PANIK, TUZ

és KIEGESZITO riasztas

zUmmer a hangjelzésre

két zona a kezel6ben

kdzponti kommunikacio vesztés jelzése

RS-232 port fellgyeletre és kezelésre a GUARDX alkalmazassal
proximity kartya olvasé az INT-KLCDR-GR

és INT-KLCDR-BL kezel6ben

elérhet6 zold (GR) vagy kék (BL) hattérvilagitassal

INT-KLCD-GR / INT-KLCD-BL / INT-KLCDR-GR / INT-KLCDR-BL

RO, & nuis e ¥
Sater® :!
e =1
ﬁ i St
— T @
m—— |
S~ - - £ Tater®
8 & = a2 —_—
naa e - EEEEE
| 5 ioh) B 5 T - S S
e ey . B - '
— | . ] s
o o — A ) s ]
| 7] =) (e
| (@in] (D
INT-KLCDK-GR INT-KLCDL-GR / INT-KLCDL-BL

INT-S-BL
Particio kezel6

egy particié vezérlésére a rendszerben
billenty(i nyomva tartasa esetén PANIK,

TUZ és KIEGESZITO riasztas

LED kijelzés a rendszer allapotara

zUmmer a hangjelzésre

beléptetd rendszer jellemz6k

relé a magneszarhoz/elektromos ellenoldalhoz
ajto vezeérlé bemenet

z6ld hattérfénnyel is igényelhetd (INT-S-GR)

Behatolasjelzé kdzpontok

o wa) — —BFLA R
] I |

.| )| ) s ) &
. -

B Do) (O

INT-KLCDS-GR / INT-KLCDS-BL

I e e ey
LR TR

L F

S —



BEHATOLASJELZO RENDSZER
Behatolasjelz6 kdzpontok

INT-SK-GR
Particio kezel6

egy particié vezérlésére a rendszerben v
billenty nyomva tartasa esetén PANIK, td |
TUZ és KIEGESZITO riasztas
LED kijelzés a rendszer allapotara
zimmer a hangjelzésre =
belépteté rendszer jellemzék '
relé a magneszarhoz/elektromos ellenoldalhoz

ajté vezérlé bemenet

INT-CR .
Proximity-kartyas élesité/hatastalanitd eszkdz

particiok élesitése és hatastalanitasa
proximity-kartyakkal vagy jeladdkkal
125 kHz passziv jeladok tdmogatasa

3 programozhat¢ particiélesitési mod
3 LED a rendszer dllapotanak kijelzésére
és a felhasznal6 informalasara

beépitett zimmer

INT-SCR-BL
Tobb funkcios kezel6 proximity kartya olvasoval

particié kezel6 vagy belépés vezérld kezel6 mod
proximity kartya olvasé

LED kijelzés a rendszer allapotara

zimmer a hangjelzésre

kezel6 hattérfény

optikai szabotazs kapcsolé felnyitas és feluletrol
valé eltavolitas ellen

relé a magneszarhoz/elektromos ellenoldalhoz
ajto érzékelé bemenet

ajtécsengé gomb

kultéri mikodés

INT-RX-S
433 MHz tavvezérlévevé bévitdmodul

teljes tavvezérléfelhasznald azonositas

rugalmas funkciokijel6lés a tavvezérlé nyomoégombjaihoz

P-2, P-4, T-1, T-2, T-4 és MPT-300 tavvezérlékkel kompatibilis '
kisméret( haz a felszerelés megkdnnyitése céljabdl

Behatolasjelzé kozpontok



Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

CA-64 PTSA
Megjelenité tabla

legfeljebb 128 LED csatlakoztatasa zona/particio kijelzésre
a biztonsagi rendszerben

RS-232 port a kommunikaciéhoz a GUARDX alkalmazassal
kapcsolé UzemU tapegység a panelen

ALKALMAZASOK INTEGRA RENDSZER MUKODTETESEHEZ

MobileKPD
Alkalmazas INTEGRA rendszer mobiltelefon
altali tavoli mukodtetéséhez

o >leleniét szimulacio
J2ME-vel rendelkezé telefonokkal kompatibilis Vilgitss: este
élesités/hatastalanitas és kimenetek vezérlése

biztonsagirendszer eseménynapléjanak megtekintése

192 bites titkositott adatatvitel

MobileKPD2 PRO / MobileKPD2
Alkalmazas INTEGRA rendszer okostelefonok és tablagépek
altali tavoli mukodtetéséehez

elérhet6 i0S-sal, Android-dal és Java-val rendelkez6 eszkdzokhoz
kénnyU hasznalat, nagyméretl képernyé nyomoégombok
élesités/hatastalanitas és kimenetek vezérlése
biztonsagirendszer eseménynapléjanak megtekintése

192 bites titkositott adatatvitel

a PRO valtozatban egymast kdvet6 utasitasok végrehajtasara
szolgald, tovabbi egyedi gyorshozzaférés mena

MobileKPD2 PRO / MobileKPD2 / MobileKPD

ZONA/KIMENET BOVITO MODULOK INTEGRA KOZPONTOKHOZ

CA-64 E / CA-64 EPS
Zbna bévité modul

a rendszer bévitése 8 zénaval

NO, NC, EOL, 2EOL/NO, 2EOL/NC zéna lezarasok tdmogatasa
programozhaté EOL ellendllas érték

impulzus ellenérzés érzékenység allitassal a vibracio

és redény érzékel6khoz

kapcsolo Uzem( tapegység (CA-64 EPS)

CA-64 E / CA-64 EPS

Behatolasjelzé kdzpontok



ACU-100
Vezetéknélkili rendszer vezérld

ABAX vezetéknélkiili eszk6zok bévitéje

CA-64 ADR
Cimezheté busz boévité modul

figgetlen kommunikacios busz a cimezhetd érzékeléknek
legfeljebb 48 cimezhet6 zéna tdmogatasa
kapcsol6 Uzem( tapegység

INT-ORS
DIN sin kompatibilis kimenet bévité modul

8 relé kimenet 230 V tapellatasu eszkozok kozvetlen vezérlésére
kozvetlen telepithetéség 35 mm-es DIN sinre

CA-64 0
Kimenet bévité modul

a rendszer bévitése 8 kimenettel:
- 8 kis daramerésségi OC kimenet (CA-64 0-0C)
- 8 relé kimenet (CA-64 O-R)
- 4 relé kimenet, 4 kis dramerésségi OC kimenet
(CA-64 O-ROC)

CA-64 O-R

BEHATOLASJELZO RENDSZER
Behatolasjelz6 kdzpontok

ACU-250
Vezetéknélkili vezérlé

kétiranyd kommunikacié

max. 48 vezetéknélkili eszkoz

hasznalatanak tamogatasa

vezérlépanel szervizmddjan vagy DLOADX
programon keresztili beallitas

eszkdz eltavolitasa nélkali

firmware frissités

kismeéretl haz |

CA-64 ADR-MOD
Cimzé modul

a normal (NO, NC) érzékel6k atalakitasa cimezheté érzékelévé
telepités az érzékeld belsejében
kompatibilis a CA-64 ADR cimezhetd busz modullal

T

INT-IORS
DIN sin kompatibilis zéna és kimenet bévité modul

8 programozhato zona
8 relé kimenet 230 V tapellatasu eszkdzok kézvetlen vezérlésére
kézvetlen telepithet6ség 35 mm-es DIN sinre

CA-64 OPS
Kimenet bévité modul

a rendszer bévitése 8 kimenettel:
- 8 kis dramerdsségli OC kimenet (CA-64 OPS-0OC)
- 8 relé kimenet (CA-64 OPS-R)
- 4 relé kimenet, 4 kis dramerésségl OC kimenet
(CA-64 OPS-ROC)
kapcsolo Uzemu
tapegység

CA-64 OPS-ROC

Behatolasjelzé kozpontok



10

Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

CA-64 PP
Alkdzpont modul

a rendszer bévitése 8 zonaval
a rendszer boévitése 8 kimenettel:
—4relé
— 4 kis daramerésségi OC
kapcsolé izem( tapegység

GSM MODULOK

GSM LT-1
Telefonvonalp6tlo GSM modul

GSM LT-2
Telefonvonalp6tlo GSM modul

GSM-4
Tartalék telefonvonal kommunikacios utvonal modul

GSM-5
Kommunikaciés modul

Tulajdonsagok és funkciok:
telefonkommunikator jeleinek tovabbitasa GSM halézaton keresztl
PAGER Uzenetek atalakitasa SMS-sé
tavoli modulbedllitas GPRS kapcsolaton keresztil
INTEGRA vezérlépanelek tavoli programozasa
GPRS kapcsolaton keresztul
INTEGRA vezérlépanelek tavoli mikodtetése és iranyitdsa GuardX-el
,Tavoli RS-232 port” funkcié GPRS kapcsolaton keresztul
modul firmware tavoli frissitése

Alkalmazasok:
feligyeleti modul INTEGRA vezérlépanelekhez
SMS vevé STAM felligyeleti dllomashoz
GSM atjaré telefonkézpontokhoz

GSM LT-2

Tovabbi funkcidk és tulajdonsagok:
telefonos felligyelet atalakitdsa SMS, GPRS és CSD formatumokra
4 modulbemenet SMS/CLIP Uzenés inditasi és felligyeleti
eseményinditasi lehetéséggel
Hivé ID tovabbitas — Hivo azonositas

Tovabbi alkalmazasok:
SMS, GPRS, CSD jelentés barmilyen vezérlépanellel

GSM-4 / GSM-5

Tovabbi funkcidk és tulajdonsagok:
telefonvonal felligyelete és automatikus atkapcsolas GSM-re
hiba esetén
két SIM kartya hasznalatanak tdmogatasa (GSM-5)
telefonos felligyelet atalakitasa SMS, GPRS és CSD formatumokra
4 modulbemenet hang/SMS/CLIP (izenés inditasi
és fellgyeleti eseményinditasi lehetéséggel
3 tavolrol vezérelhet6 kimenet

Tovabbi alkalmazasok:
SMS, GPRS, CSD jelentés barmilyen vezérlépanellel
hanglizenés barmilyen vezérliépanellel
eszkdzok tavoli vezérlése

Behatolasjelzé kdzpontok

[

seSPOROORNTS

0

sssae




GSM/GPRS MODULOK

GPRS-T1
GPRS/SMS feliigyeleti atjelz8

telefonvonal felligyelet atalakitds GPRS/SMS atvitellé, kompatibilis
barmilyen tipusu riaszté kdzponttal

GPRS hiba esetén automatikus visszaallas SMS fellgyeletre
SMS/CLIP személyi Gzenetkiildés

CLIP teszt atvitel tamogatas

feltoltési egyenleg és id6lekérdezési funkcio

automatikus modul UGjrainditas

kommunikacios hiba jelzése

tavoli modulbeadllitds GPRS kapcsolaton keresztdl

TCP/IP MODULOK

ETHM-1
TCP/IP kommunikacié modul INTEGRA kdzpontokhoz

TCP/IP tavfelligyelet
tavoli rendszer programozas a DLOADX programmal

BUSZ ATALAKITO INTEGRA KOZPONTOKHOZ

INT-KNX
Integracios modul a KNX rendszerrel

KNX végberendezések iranyitasanak lehetésége

az INTEGRA rendszerrel,

informacio vétel lehetéség a KNX haldzatbol

az INTEGRA koézponttal

a KNX utvonalhoz valé csatlakozas a BTM-KNX Utvonal modullal
a modul mulkédésének konfiguracidja DLOADX programmal

BTM-KNX
KNX Busz Adé-vevé modul

INT-FI
Optikai kabel interfész

INTEGRA kezel6 és boévité buszok optikai kabeles atalakitasa
két par optikai kédbel tAmogatasa a modulok lanckapcsolasédhoz
legfeljebb 2 km kommunikacios tavolsag

kivalé immunitas interferenciaval szemben

teljes galvanikus levalasztas

alkalmazasat szintén tdmogatja a ACCO (RS-485)

INT-RS
RS-232 interfész rendszer integraciéhoz

telepitett RS-232 interfész a kezel6 buszon
GUARDX kommunikacié

RS-232 alapu felugyelet tamogatasa
nyitott protokoll rendszer integraciéhoz

BEHATOLASJELZO RENDSZER
Behatolasjelz6 kdzpontok

Behatolasjelzé kozpontok

11



12

Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

BELEPTETES VEZERLO MODULOK INTEGRA RENDSZEREKHEZ

INT-R
Proximitykartya/iBUTTON olvasoé bévitémodul

két proximitykartya/DALLAS iBUTTON olvasé tamogatasa
Wiegand 26 illesztével rendelkez6 olvasék tamogatasa
relékimenet elektromos zar mikoédtetéséhez

ajtoadllapot érzékelé bemenet

bemenet ajtonyitd gomb szamara

tlizriasztas nyitasi tulajdonsag

szabotazs bemenet

CZ-EMM / CZ-EMM2 CZ-EMM3 / CZ-EMM4 CZ-DALLAS

Proximity kartya olvasé Proximity kartya olvasé Dallas Gomb olvasé
kdézvetlendl a falra/ajtokeretre telepithetd kdzvetlenll a falra/ajtokeretre telepithet6 kdzvetlenll a falra/
kommunikaciés formatum: EM Marin kommunikacié formatum: EM Marin ajtokeretre telepithet6
125 kHz proximity kartya/kulcstarté tamogatas 125 kHz proximity kartya/kulcstarté tdmogatas szabvany DALLAS
opciondlis CZ-EMM-POD alatét parna kultéri mikodés Gomb tdmogatasa

hasznalhaté (csak CZ-EMM) ajtébcsengd gomb (csak CZ-EMM4)

-

CZ-EMM CZ-EMM2 '_'_'_ CZ-EMM3 CZ-EMM4 CZ-DALLAS

INT-SZ-BL

Koédzarak Ll

e S

LED kijelzés az ajto allapotara ) ) 'l el
billenty(i nyomva tartasa esetén PANIK, TUZ
és KIEGESZITO riasztas
zUmmer nyitva maradt ajto jelzésére T e——
relé a magneszarhoz/elektromos ellenoldalhoz (e p——
ajto vezérlé bemenet PR pp—
z6ld hattérfénnyel is igényelheté (INT-SZ-GR)

INT-SZK-GR

Koédzarak
LED kijelzés az ajt6 allapotara y
billenty(i nyomva tartasa esetén PANIK, TUZ oy
és KIEGESZITO riasztas ] -
zUmmer nyitva maradt ajté jelzésére . ] ] KT
relé a magneszarhoz/elektromos ellenoldalhoz ) o [

ajtd vezérldé bemenet

Behatolasjelzé kdzpontok



HANGUZENET MODULOK

INT-VG
Interaktiv tavvezérlé hangmodul

személyreszabhaté hangmen

,Sz0vegbdl hang” funkcio

tavoli élesités/hatastalanitas és kimenetvezérlés
sértések, zonak és hibak kezelése

MAKRO funkciok

16 hanguzenet jel6lhetd ki az eseményekhez

INT-VMG
Hangiizenet modul

maximum 32 lzenet rogzitése

Uzenetek inditdsa INTEGRA vezérlépanelekkel vagy

mas egyéb eszkozzel

beépitett erésité hangszoré kdzvetlen csatlakoztatasahoz

vonalkimenet erésitérendszer kénny(i csatlakoztatédsahoz

beépitett USB port a gyors szamitdgépes programozashoz

BEHATOLASJELZO RENDSZER
Behatolasjelz6 kdzpontok

Behatolasjelzé kozpontok

13



14

Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

VERSA BEHATOLASJELZO KOZPONTOK

A VERSA modern behatolasjelzé kozpontok sorozata, kis, kdzepes méreti objektumok és otthonok védelmére lett tervezve. Ami kimagaslova teszi
a piacon a terjeszkedési lehetéségeit — mind a vezetékes és radios, valamint a tAmogatott kommunikaciés kézegek valasztékaval és felhasznald

baratsagaval.

VERSA 5 /VERSA 10/ VERSA 15

EN50131 2. fokozat megfelelés
5-30 zbna:
- NO, NC, EOL, 2EOL z6na kialakitas
— razkddas és ablakredény érzékel6k tdmogatasa
- érzékel6k ellen6rzése
kulén TAMPER hurok bemenet
4 - 12 programozhaté kimenet
2 tapfesziltség kimenet
2 particio:
- 3 élesitési méd minden particié szamara
— kézi vagy automatikus élsités/hatastalanitas
bévitéi busz a kezelék és a bévité modulok szamara
RS-232 port a kézponton programozashoz - R] aljzat
beépitett PTSN telefon kommunikator:
- tavfelligyelethez (SIA, Contact ID, egyéb)
— hanglizenet klldéshez (8 szam,
64 szoveges/ 16 hanglzenet)
- tavoli fel- és letdltéshez (300 bps)
GSM/GPRS kommunikatorok tAmogatasa:
- SMS/hang lzenés
- SMS/GPRS jelentés

Behatolasjelzé kdzpontok

hasznalhat6 az ETHM-1-el:
- DLOADX tavoli fel- és letdltés TCP/IP halozatokon keresztil

— TCP/IP jelentés
rendszer mikodtetés opciok:

- LCD vagy LED kezel6k

- tavvezérlés taviranyitokkal

- proximity kartya olvasok
koénnyen frissithet6 firmware a panel Uj tulajdonsagokkal térténd
megerdsitéséhez
31 felhasznaloi kod:

- 30 alapvet6 felhasznaloi kod

- 1 telepitéi kod
személyes nevek a kdnnyl mukodtetéshez és kezeléshez
id6zit6 tulajdonsagok:

- 4 id6zit6 programozhato kivételekkel (innepek)
eseménynaplé 2047 bejegyzéssel
rendszer 6sszetevék automatikus diagnosztikaja
beépitett megbizhatd kapcsolélizem( tapegység:

- tulterhelés védelem

- akkumlator mélykisutés elleni védelme

- akkumulator toltés felugyelete



VERSA MUKODTETES, VEZERLES ES KEZELES

VERSA-LCDM-WH
LCD kezel6 VERSA panelekhez

* nagy, kénnyen olvashaté6 LCD kezel§

* particio- és rendszerallapot megjelenitése LED-ekkel

» élesitési mdd gyors kivalasztasara szolgalé6 gombok (elmenetel/
maradas nappal/maradas este)

o kezel6i PANIK, TUZ és KIEGESZITO riasztas

e kijelz6 és billenty(izet hattérvilagitas

* rendszeresemények jelzése hanggal

* kommunikacié elvesztésének jelzése

* vonzo kivitel

VERSA-LCD
LCD kezelé VERSA kdzpontokhoz

e kénnyen olvashato kijelzé
* rendszer és particié allapot LED-es kijelzése
o élesitési modok gyors kivalasztasa kulén nyomégombokkal
o billenty(i nyomvatartas esetén PANIK, TUZ
és ORVOSI riasztasok
* billenty(zet és kijelzé hattérvilagitas
* beépitett zimmer
° kommunikécio elvesztésének 6nalld jelzése

VERSA-LED
LED kezel6 VERSA kdzpontokhoz

® zOna, rendszer és particié allapot LED-es kijelzése
* élesitési moédok gyors kivalasztasa kilén nyomoégombokkal
o billenty(i nyomvatartas esetén PANIK, TUZ
és ORVOSI riasztasok
* billentylzet hattérvilagitas
* beépitett zimmer
* kommunikacio elvesztésének 6nalld jelzése

VERSA-MCU
Vezetéknélkuli vezérl6

* Max. 30 MICRA vezetéknélkili érzékel6 tdmogatasa

® 433 MHz tavvezérl6k tamogatasa

* vezérlépanel szervizmaodjan vagy DLOADX programon
keresztili bedllitas

* eszkoz eltdvolitdsa nélkuli firmware frissités

o kisméretl haz

BEHATOLASJELZO RENDSZER

VERSA-LCD-GR / VERSA-LCD-BL

Behatolasjelz6 kézpontok

VERSA-LED-GR / VERSA-LED-BL

Behatolasjelz6 kdzpontok

15



Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

INTEGRA ES VERSA MODULOK OSSZEHASONLITO TABLAZATA

-l
2 g | 5
s | 8| « | 2| & | 5|8
s | s |5 | 5|3/ 3|3 | w|2 =
G & & & & & & 3 3 3
= = = = = = H > > >
INT-S particiokezelé o . o . . . 0
INT-SK particiokezelé . . . . . . .
INT-SCR-BL tobbfunkcios kezel6 proximity-kartya olvaséval . . o . 0 . 0
INT-CR proximity-kartya élesité/hatastalanité eszkoz . . . . . . . . . .
INT-RX-S 433 MHz tavvezérlévevé bévitémodul . . . . . . . . . .
CA-64 PTSA megjelenité tabla . . . . . . .
CA-64E z6nabdvité modul . . . . . . . . . .
CA-64 EPS z6nabdvité modul tapegységgel . . . . . . . . . .
CA-64 ADR cimezhet6 busz bévité modul . . . . . . .
CA-64 PP alpanel modul . . . . . . .
ACU-100 vezetéknélkiili rendszervezérld . . . . . . . . . .
ACU-250 vezetéknélkli vezérlé o . o . . . . . . .
VERSA-MCU vezetéknélkli vezérlé . o .
CA-640 kimeneti bévitémodul . . . . . . . . . .
CA-64 OPS kimeneti bévitémodul tapegységgel . . . . . . . . . .
INT-ORS DIN sinre szerelhet6 kimeneti bévitémodul . . . . . . . . . .
INT-IORS DIN sinre szerelhet6 be- és kimeneti b6vitémodul . . . . . . .
INT-KNX integréaciés modul a KNX rendszerrel . . . . . . .
INT-RS RS-232 illeszt6 kiils6 rendszerhez . . . . . . .
INT-FI livegszal illesztd . . . . . . .
ETHM-1 TCP/IP kommunikaciés modul . . . . . . . . . .
GSM-5 kommunikaciés modul . . . . . . . . .
GSM-4 tartalék telefonvonal kommunikaci6s Gtvonal modul . . o . o . . . .
GSM LT-2 telefonvonalpétlé GSM modul o . o . o . . . .
GSM LT-1 telefonvonalp6tié GSM modul . . . . . . . . .
GPRS-T1 GPRS/SMS felligyeleti atjelzé . . . . . . . . .
INT-VG interaktiv tavvezérlé hangmodul o . o . o . 0 . 0 .
SM-2 hangmodul . . . . . . . . . .
INT-VMG hanguizenet modul . . . . . . . . . .
INT-R proximitykartya/iBUTTON olvasé bévitémodul . . . . . . .
INT-SZ kédzar . . . . . . .
INT-SZK kodzar . . . o . . .

16 Behatolasjelz6 kbzpontok



MICRA VEZETEKNELKULI BIZTONSAGIRENDSZER

BEHATOLASJELZO RENDSZER
Behatolasjelz6 kdzpontok

A MICRA rendszer kisméreti éplletek, mint pl. pavilonok, butikok, konténerek garazsok és muhelyek védelmének ellatasara készilt — habar al-
kalmazasi terllete ennél sokkal szélesebb. Kis méretének készonhetéen, amennyiben szlikséges, az egész rendszer kdnnyen elkéltdztethetd. Ez

lehetdvé teszi ideiglenes telepitések kialakitasara, mint pl. épitkezések.

A vezetékes mozgasérzékeldk és magneses kontaktusok alkalmazasanak képessége lehetéveé teszi, hogy a biztonsagi rendszer telepitéje optimalis
betdréselleni védelmet biztositson, mialatt a vezetéknélkuli fust- és vizkiomlésérzékel6k tovabbi biztonsagot nyujthatnak. A rendszer mikddtetése
tavvezérlével, vezetéknélkili kezelével vagy mobiltelefonnal lehetséges egyszerlien és 6sztondsen. Beépitett analég bemeneteivel a MICRA alkal-
mas technikai berendezések felligyeletére is, mint pl. kritikus h6mérsékleti vagy nyomasértékek tullépése esetén térténé értesités elkildésére.

MICRA
Riasztémodul GSM/GPRS kommunikatorral

5 programozhaté bemenet az érzékelék szamara
2 helyi vagy tavoli vezérlésU relékimenet
beépitett vevs altal tAmogatott eszkdzok:

- max. 8 db (MPT-300, P-2, P-4, T-1, T-2, T-4)

— max. 8 db érzékel6 (MFD-300, MMD-300,

MPD-300, MSD-300)

- vezetéknélkili kezel6 (MKP-300)
GPRS/GSM fellgyelet esemény meghatarozassal
SMS/CLIP személyes értesités a kivalasztott eseményekrél
telefonon keresztili belehallgatas kiilsé mikrofonnal
helyi (RS-232) vagy tavoli (GPRS/SMS) programozas

MICRA RENDSZER MUKODTETESE

MKP-300
Elesité/hatastalalnitod vezetéknélkiili kezeld

maximum 8 felhasznaléi kod

kimenetek vezérlése

tlz, panik és kiegészitd kezeléi riasztasok
billenty(izet hattérvilagitas
élesités/hatastalanitas visszajelzé LED-ek
megtéaplalas: CR123A gombelem

MPT-300
Tavvezérld

5 nyomégomb kijelélhetd funkcidkkal

KEELOQ ugrékéd a magasabb biztonsagért

funkcionalis kialakitds a gombok véletlen mikodtetésének
elkeriiléséért

megtaplalas: 2x CR2016 gombelem

ALKALMAZAS MICRA MUKODTETESEHEZ

MICRA CONTROL
Alkalmazas MICRA modul okostelefonok és tablagépek
altali tavoli mikodtetéséehez

elérheté Android-dal rendelkezd eszkdzokhoz
SMS-sel torténé tavoli vezérlés:

- élesités, hatastalanitas

- z6naathidalas

- rendszerallapot ellenérzés

- kimenetek vezérlése
automatikus beallitas

A transzformator és az akkumulator kiilén kerdl forgalmazasra

y

al o]

S LLT
| &
NTIT

Behatolasjelzé kozpontok

17



18

Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

VEZETEKNELKULI ERZEKELOK MICRA RENDSZERHEZ

MPD-300
Vezetéknélkuli PIR érzékelé MICRA kézponthoz

dudlelemes pyroszenzor

cserélhetd Fresnel lencsék

max. 15 kg-os kisallatvédelmi opcié
érzékeld sétateszt LED

megtéaplalas: 3 V CR123A litium telep

MSD-300
Vezetéknélkuli fust- és héérzékel6 MICRA kdézponthoz

EN54-7 kompatibilis fotoelektromos optikai fistérzékeld
beépitett EN54-5 kompatibilis héérzékeld

onnallé mikddési mod lehetésége

hang és fény riasztasjelzés

teszt tulajdonsag

MMD-300
Vezetéknélkuli magneses kontaktus MICRA kézponthoz

kiegészité bemenet kilsd érzékel6h6z

tesztmdéd LED-es jelzése

megtéaplalas: 3 V CR123A litium telep

barna szinben is forgalomba kertil (MMD-300 BR)

MMD-302
Vezetéknélklli magneses kontaktus MICRA kézponthoz

kiegészité bemenet kiilso érzékel6h6z

ablakredényérzékel6 illesztd impulzus elemzéssel

tesztmdd LED-es jelzése

megtéaplalas: 3 V CR123A litium telep MMD-300 / MMD-302
barna szinben is forgalomba kertil (MMD-302 BR)

MFD-300
Vezetéknélkili vizfolyasérzékeld

viz jelenlétének ellendérzése elontéssel fenyegetett tertileteken
kénnyen felszerelhetd kiilsé érzékels

megtaplas: 3 V CR123A litium telep

barna szinben is forgalomba kertil (MFD-300 BR)

Behatolasjelzé kdzpontok

1 '




BEHATOLASJELZO RENDSZER
Behatolasjelz6 kdzpontok

CA-10 BEHATOLASJELZO KOZPONT

A CA-10 kdzpont kozepes méretl objektumok védelmére lett tervezve. Funkciok széles valasztékat kinalja a biztonsagi rendszer optimalis konfiguraci-
6jahoz. Az LCD kezelén keresztuli mikddtetés és programozas teszi a rendszert felhasznalobaratta, telepit6 és végfelhasznald szamara egyarant.

legfeljebb 16 zéna:
— NC, NO, EOL, 2EOL/NC és 2EOL/NO zéna lezarasok tdmogatasa
- zona funkciok széles valasztéka
— érzékeld allapot ellenérzé eszkdzok
6 programozhato kimenet
4 particio
RS-232 port a kézponton helyi fel- és letdltés, valamint eseménynyomtatas
tdmogatasara - RJ aljzat
PSTN telefon kommunikator a kdzponton tavfellgyeletre,
UzenetkUldésre, és tavoli fel- és letdltésre
rendszer mikddtetése:
— LCD és LED kezel6k
- tavoli mikddtetés telefonnal (az opcionalis MST-1 modullal)
rendszer programozasa:
- helyi (LCD/LED kezel6/RS-232-n keresztul csatlakoztatott PC)
— tavoli (PC kommunikacié modemen keresztiil)
rendszer kédok:
- legfeljebb 4 mester felhasznalé kéd (1 mester felhasznalo kod
particionként)
- legfeljebb 28 felhasznald kéd (max 12 felhasznal6 kéd particiénként)
- 1 szerviz kéd
- rendszer hozzaférési kddok jogosultsaganak meghatarozasa
4 id6zité
esemeény napl6 255 bejegyzéssel
esemény nyomtatas jellemzé
tavfeligyelet Contact ID és egyéb protokollok hasznalataval:
- 2 tavfellgyeleti dllomas telefonszam
Uzenetkildés:
- 8 telefonszéam
- 1 hanguizenet
— 4 sz6veg Uzenet
bejové hivas valaszadas
fejlesztett telefon hang vizsgalat:
— TBR-21-nek megfelelé hang érzékelés
- intelligens Ujratarcsazasi probalkozas
- programozhaté hivasi sorrend
beépitett 300 bps modem
az alapveté rendszer elemek automatikus allapot ellenérzése
kapcsol6 Uzemi tépegység a kdzponton

CA-10 MUKODTETES, VEZERLES ES KEZELES

CA-10 KLCD-L / CA-10 KLCD-S / CA-10 KLCD
LCD kezel6k CA-10 kdzponthoz

LED kijelzés particié és rendszer allapotara

billenty(i nyomva tartasa esetén PANIK, TUZ és KIEGESZITO riasztas
billenty és kijelzé hattérfény

zUmmer a hangjelzésre

két zéna a kezel6ben

kézponti kommunikacié vesztés jelzése

RS-232 port a kezel6 opcidk, nevek és Uzenetek kénnyl programozasara
elérheté zold (KLCD) vagy kék (BLUE) hattérvilagitassal

o @ B
R
- & 38 B
—~ e e s
. i |em sm| B =G i [ e
M| w4 S| | & 1 ] ] — - —
B| 7| 8] s ¥ B | m-i ]
wms| o] (O — ws] (@3] (o8]
CA-10 KLCD-L / CA-10 BLUE-L CA-10 KLCD-S / CA-10 BLUE-S CA-10 KLCD

Behatolasjelzé kozpontok

19



Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

CA-10 KLED-S
LED kezel6 CA-10 kézponthoz

20

LED kijelzés zéna, particio és rendszer allapotara
billentyli nyomva tartasa esetén PANIK, TUZ

és KIEGESZITO riasztas

billenty(i hattérfény

zUmmer a hangjelzésre

két zona a kezel6ben
kézponti kommunikacio vesztés jelzése

CA-10 KLED
LED kezel6 CA-10 kdzponthoz

LED kijelzés zéna, particio és rendszer allapotara
billenty(i nyomva tartasa esetén PANIK, TUZ

és KIEGESZITO riasztas

billenty( hattérfény

zUmmer a hangjelzésre

két zona a kezel6ben

ZONA BOVITO MODULOK CA-10 KOZPONTOKHOZ

CA-10E
Zona bévité modul

a rendszer bévitése legfeljebb 6 zonaval
zo6na allapot kijelzé LED

Behatolasjelzé kdzpontok

2y
Eomg
SHER

-

16 zénaallapot-jelzé LED-ek

12 zénaallapot-jelzé LED-ek




BEHATOLASJELZO RENDSZER
Behatolasjelz6 kdzpontok

CA-6 BEHATOLASJELZO KOZPONT

A CA-6 behatolasjez6 kozpont telepitése és hasznalata rendkivil egyszer(, magas biztonsagi szintet biztosit kis és kdzepes objektumoknak. A koz-
pont rugalmasan programozhato, telepitése specialis alkalmazasokhoz is ideadlis.

legfeljebb 8 zéna:
- NC, NO, EOL, 2EOL/NC és 2EOL/NO zéna lezarasok tdmogatasa
- z6na funkciok széles valasztéka
5 programozhaté kimenet
2 particié
RS-232 TTL port helyi fel- és letéltéshez — R} aljzat
PSTN telefon kommunikator a kézponton tavfellgyeletre,
UzenetkUldésre, és tavoli fel- és letdltésre
rendszer mikodtetése:
- LED kezel6
- tavoli mlkddtetés telefonnal (az opcionalis MST-1 modullal)
rendszer programozasa:
— helyi (LED kezel6/RS-232-n keresztll csatlakoztatott PC)
- tavoli (PC kommunikacio modemen kereszt(il)
rendszer kodok:
- 1 mester felhasznalo6 kéd
- legfeljebb 12 felhasznalo6 kod
- 1 szerviz kéd
- rendszer hozzaférési kddok jogosultsaganak meghatarozasa
4 idézité
esemeény napl6 255 bejegyzéssel
tavfellgyelet Contact ID és egyéb protokollok hasznalataval:
- 2 tavfellgyeleti dllomas telefonszam
Uzenetkildés:
- 4 telefonszam
- 1 hanguzenet
- 2 szOveg lizenet
bejové hivas valaszadas
fejlesztett telefon hang vizsgalat:
— TBR-21-nek megfelel6 hang érzékelés
- intelligens Ujratarcsazasi probalkozas
— programozhaté hivasi sorrend
beépitett 300 bps modem
az alapvet6 rendszer elemek automatikus allapot ellenérzése
beépitett kapcsolotizem tapegység

CA-6 KLED

LED kezel6 CA-6 kdzponthoz
LED kijelzés zéna, particio és rendszer allapotara y
billenty(i nyomva tartasa esetén PANIK, TUZ 'I-I} :-’FJ‘ iy
és KIEGESZITO riasztas Y e
billenty(i hattérfény h - ”’ | -&I,'
zUmmer a hangjelzésre ~ b
két zona a kezel6ben

CA-6 KLED-S

LED kezel6 CA-6 kdzponthoz
LED kijelzés zéna, particié és rendszer allapotara
billenty(i nyomva tartasa esetén PANIK, TUZ
és KIEGESZITO riasztas — 1 na =5
billenty( hattérfény 4y =9
zUmmer a hangjelzésre ] [ a) [omes”

két zona a kezel6ben
kézponti kommunikacié vesztés jelzése

Behatolasjelzé kbzpontok 21



Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

CA-5 BEHATOLASJELZO KOZPONT

A CA-5 kdénnyen telepitheté behatoladsjezé kdzpont, kis objektumokhoz ajanlott. Fejlett funkciok, és rugalmas programozas jellemzi. Az LCD kezel$
segitségével a mikodtetés és a programozas még egyszerlbbé valik.

legfeljebb 5 zona a kdzponti panelen:
- NC, NO, EOL, 2EOL/NC és 2EOL/NO zéna lezarasok tdmogatasa
- z6na funkciok széles valasztéka

3 kimenet (sziréna + 2 programozhaté kimenet)

RS-232 TTL port helyi fel- és letoltéshez — R] aljzat

PSTN telefon kommunikator a kézponton tavfellgyeletre,

UzenetkUldésre, és tavoli fel- és letdltésre

rendszer mikodtetése:
- LCD és LED kezel6k

rendszer programozasa:
- helyi (LCD/LED kezel6/RS-232-n keresztul csatlakoztatott PC)
- tavoli (PC kommunikacié modemen kereszttil)

rendszer kédok:
- 1 mester felhasznal6 kod
- legfeljebb 5 felhasznalé kod
- 1 szerviz kéd
— jelszavak jogosultsaganak korlatozasa

esemeény napl6 255 bejegyzéssel

esemeény nyomtatas jellemzé

tavfellgyelet Contact ID és egyéb protokollok hasznalataval:
- 2 tavfelugyeleti allomas telefonszam

fejlesztett telefon hang vizsgalat:
- TBR-21-nek megfelel6 hang érzékelés
- intelligens Ujratarcsazasi probalkozas
- programozhat6 hivasi sorrend

beépitett 300 bps modem

az alapvet6 rendszer elemek automatikus allapot ellenérzése

kapcsol6 lizem( tapegyseég a kdzponton

-
-
] 1| = B w7 1| =2 sim
A A s | & L]l 4| w4 m S w8 |&
B| 7| o n] (= F| 7| = -..-. ;
W] @in| (O S — -1 i B

CA-5 KLCD-L / CA-5 BLUE-L CA-5 KLCD-S / CA-5 BLUE-S

CA-5 KLCD-L / CA-5 KLCD-S
LCD kezel6k CA-5 kdzponthoz

LED kijelzés rendszer allapotara

billentyli nyomva tartasa esetén PANIK, TUZ
és KIEGESZITO riasztas

billenty és kijelzé hattérfény

zUmmer a hangjelzésre

kdzponti kommunikacio vesztés jelzése
elérhet6 z6ld (KLCD) vagy kék (BLUE)
hattérvilagitassal

CA-5 KLED-S
LED kezel6 CA-5 kdzponthoz

LED kijelzés zéna allapotara

billenty(i nyomva tartasa esetén PANIK, TUZ
és KIEGESZITO riasztas ;:Q;?gg@
billenty( hatterfény e

Y
I

zUmmer a hangjelzésre
kézponti kommunikacié vesztés jelzése

22 Behatolasjelz6 kbzpontok



”

e

BEHATOLASJELZO RENDSZER

%

Behatolasjelz6 kézpontok

e

e

,

7

RIASZTOKOZPONT OSSZEHASONLITO TABLAZAT

’

opdo

Vet

€/

Vet

S/T+e

|esselepiye

T+ET

—/e

z/t

odo

ondo

VLT
9/ ¢ty

|esseleplyie

T+

91/8

WSS

Ve

€/1+2

/1

€1/8+S

VHIIN

ondo

z9pein

ondo

ondo

Vi

[4¥k4 x4

|eddeu / 3(f3

6T

T+0¢€

z/t

0€E/S

S VSH3IA

opdo

z9pein

opdo

vz
[4¥kax4
|eddeu / [a(fo
6T

T+0¢g

z/1

0€/0T

0T VSH3A

opdo

Z3pein

Ve

[a¥kax4
|eddeu /a(fp
61

T+0¢€

/1

0€/ST

ST VSH3IA

ondo

zapein

vt
0z/t+e
ojeyzowelbo.d
43

T+L1

VYOILNI

opdo

zapein

Vet

2€/9+C
0jeyzowelboud
€

1+89

(43

VH93LNI

opdo

Z3pein

opdo

Ve
v9/2T+y
ojeyzowelboud
79

T+00C

VHOILNI

ondo

€ 9pein

ondo

VST+VZ
¥9/2T+y
ojeyzowelboud
9

T+00C

snid v9
VYOILNI

opdo

zapein

opdo

Ve
8C1/T1+h
ojeyzowelboid
9

T+8¥¢

8¢1/91

:14)
VH93LNI

opdo

€ 9pein

ondo

V&T+Ve
8¢T/T1+y
ojeyzowelboud
9

T+89¢

821/91

snid 821
VHY9ILNI

Z9pein

WSS

v
8¢1/9+C
ojeyzowelboud
[43

T+81C

TIM-8CT
VYOILNI

Se3eBowe) 204259 IINIPUNRIZOA
S9YSQUIW NI

S312IPONUI 1/N3ZSBUDY UDIBUIS|
sejebowe) Qe IUNWWOY SHAD/INSD
S23eH0WE] QIR IUNWWOY dI/dDL

S9[oZa3I9ZSpUaJ 1]0ARL

o) / 1Aj3Y :sezowelbo.d

S3119Z9NNR} SINS

S913Z3MNEY JNLA

JojesfiunuIWoy NaYd9ag

obesuople|ny gl9zans9IRIdlRg

>obesuopfe|n) Isejeziiewoineizey

basAbade|

J9UBWI| S9Z5SQ / Idejde)y

0pow I1s2)IS9[ 1qqeAoL

ewezs

eLIXEW 30[NPOWQYAQY

ZINISZS +3{0|pUZSEY[3) YI LS S H0lguzseydd

A019ZaNNEY

puzsey|a4
$9191poyNW eAyiex-Aywixo.d S QlI9ZanAe]
Se3eBOWe] 0[323% S0I0ZUBZSIUL
add1/a31 HA91ezeY 933Y4R13

ewezs jonMJed / yownpalgo

ewezs 30[azay

eugz sazssg / Idejdely

23

Behatolasjelzé kozpontok



Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

P

>

ABAX
Kétiranyu Vezetéknélkuli Rendszer

Az ABAX rendszer barmilyen vezetékes riasztokdzponthoz
alkalmazhaté vezetéknélkuli bévitéként kerilt megtervezésre.
A SATEL meérnokeinek egyedulallo technol6giai megoldasai

biztositjak a vezetéknélkuli rendszerek esetében elérheté legmagasabb
biztonsagi szintet.




ABAX RENDSZER JELLEMZOK

kétiranyu, titkositott kommunikacio a regisztralt eszk6zok kozott,
magas szintl behatolds és szabotazs védelemmel

nincs sziikség az érzékel6k felfliggesztett modba kapcsolasara,
az azonnali rendszer reakcié folyamatosan biztositva van

az egyes fogadott digitalis Uzenetek nyugtézasa megbizhaté
kommunikaciot biztosit, és lecsokkenti a felesleges radidadast
fejlett tapellatas gazdalkodas, ami jelentésen megndveli

az akkumulatorok élettartamat

BEHATOLASJELZO RENDSZER
ABAX Kétiranyu Vezetéknélkuli Rendszer

868,0-868,8 MHz muikddési frekvencia FSK modulacioval
egyéni eszkdz elnevezés a rendszer konnyU karbantartasara
a vezetéknélklli eszkdzok tavoli konfiguracidja, séta-teszt
mod tavoli kapcsolasa az idészakos rendszer

ellenérzések elvégzésére

konfiguracids szoftver fejlett allapot ellenérzé jellemzékkel
kompatibilitads mas vezetéknélkili rendszerekkel a kdlcsénds
lefedettségen belll

INTEGRA / VERSA / CA-10

ACU-100

— VEZETEKNELKULI

MOZGASERZEKELOK

VEZETEKNELKULI ERZEKELOK
NYiLASZAROK VEDELMERE

VEZETEKNELKUL L]
VEZERELHETO ELEKTROMOS et
HALOZATI CSATLAKOZO

SZIRENAK

KETIRANYU KOMMUNIKACIO

ABAX Kétiranyu Vezetéknélkuli Rendszer

25



Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

RENDSZER ELEMEK

ACU-100
Vezetéknélkuli vezérl6

legfeljebb 48 vezetéknélkiili eszkdz tAmogatasa
4 - 24 vezérlé bemenet (NO/NC)
8 - 48 programozhato kimenet (OC tipusu)
4 elére definidlt funkcio kimenet jelzése:
- szabotazs
- kommunikaciés probléma
- radios zavar
- alacsony akkumulator allapot
kommunikéacié busz INTEGRA, VERSA és CA-10 kdzpontokhoz
barmilyen behatolasjezd kézpont tamogatasa a vezérl6 kimeneteinek és
a riaszto kdzpont zénainak vezetékes 6sszekotésével
rendszer beallitds programozas:
- csak programozas, kdzvetlenll a vezérléhdz csatlakoztatott LCD
kezel6vel
- INTEGRA vagy VERSA kdzpont LCD kezel6jével
szerviz modban
- csak programozas, a vezérlé RS-232 portjahoz csatlakoztatott
szamitégéppel, a DLOAD10 programmal
- az INTEGRA vagy VERSA koézponthoz csatlakoztatott DLOADX
program feltéltés/letdltés opcidjaval
RS-232 port optikai levalasztassal
FLASH alapu firmware a kénny( frissitéshez

ACU-250
Vezetéknélkili vezérl6

kétiranyd kommunikacié

max. 48 vezetéknélklli eszkdz hasznalatdnak tdmogatasa

INTEGRA és VERSA vezérl6panelekkel kompatibilis |
vezérlépanel szervizmddjan vagy DLOADX programon

keresztili beallitas

eszkoz eltavolitasa nélkili firmware frissités

kisméretl haz

ACX-100
Vezérlé bemenet és kimenet bévité modul

az ACU-100 vezetéknélkulli vezérlét béviti tovabbi bemenetekkel
és kimenetekkel a vezetékes kdzpont zénaihoz

4 vezérlé bemenet

8 programozhaté OC kimenet

kommunikacié busz az ACU-100-hoz val6 csatlakoztatasra

VEZETEKNELKULI ZONA ES KIMENET BOVITO

ACX-201
Zbna és kimenet bévité vezetéknélkili modul

vezetékes biztonsagi eszkdzok csatlakoztatdsa ABAX
vezetéknélkili rendszerhez

4 zéna: NO, NC, EOL, 2EOL/NO, 2EOL/NC konfiguracio tamogatasa
4 flggetlen relé kimenet

1.2 A kapcsolé Gzem( tdpegység akkumulator teszttel

és tulterhelés védelemmel

ACX-200
Zbna és kimenet bévité vezetéknélkili modul

vezetékes biztonsagi eszk6zok csatlakoztatdsa ABAX
vezetéknélkili rendszerhez

4 zéna: NO, NC, EOL, 2EOL/NO, 2EOL/NC konfiguracio tdamogatéasa
4 flggetlen relé kimenet

szabotazs védelem

26 ABAX Kétiranyu Vezetéknélklli Rendszer



BEHATOLASJELZO RENDSZER
ABAX Kétiranyu Vezetéknélkuli Rendszer

VEZETEKNELKULI MOZGASERZEKELOK

APMD-150 APD-100
Vezetéknélkili kombinalt PIR+mikrohullamu érzékeld Vezetéknélkdli PIR érzékeld
PIR és mikrohullam alapu érzékelés EN50131 2. fokozat megfelelés
fejlett energia gazdalkodas kivalé minéségU zart optika
magas immunitas a téves riasztasokkal szemben tavolrél harom lépcsében allithatéd érzékenység
tavoli fuggetlen PIR és mikrohulldmu érzékenység allitas akkumulator allapot ellenérzés
tavoli konfiguracio tavoli konfiguracio
szabotdazs védelem kinyitas és a falrol cserélhetd Fresnel lencsék
valo eltavolitas ellen allithato tartoval kerll forgalomba

szabotazs védelem kinyités és a falrol
valod eltavolitas ellen

opcionalis kisallat védelem

legfeljebb 15 kg-ig

8m

APMD-150 APD-100

VEZETEKNELKULI ERZEKELOK

ARD-100 AFD-100
Vezetéknélkili helyzet (irany) érzékel6 Vezetéknélkili vizfolyasérzékeld
értékes tételek egyedi védelmére viz jelenlétének ellenérzése elontéssel fenyegetett teriileteken
tételek helyzetének (irdnyanak) érzékelése 3 dimenzidban kénnyen felszerelhetd kiils6 érzékeld
tavoli konfiguracio megtaplas: 3V CR123A litium telep
szabotdazs védelem barna szinben is forgalomba kerul (AFD-100 BR)

barna szinben is forgalomba kertl (ARD-100 BR)

ATD-100 ASD-110
Vezetéknélkili hémérsékletérzékels Vezetéknélkili fUst- és héérzékeld
beépitett hdmérsékletérzékeld EN54-7 kompatibilis fotoelektromos optikai flstérzékeld
két programozhaté hémeérsékleti kiiszébszint beépitett EN54-5 kompatibilis héérzékeld
tavoli beallitas onnall6 mikodési méd lehetésége
barna szinben is forgalomba kertl (ATD-100 BR) hang és fény riasztasjelzés

teszt tulajdonsag

/

R

ARD-100 " ATD-100 ’ AFD-100 ASD-110

ABAX Kétiranyu Vezetéknélkuli Rendszer



Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

VEZETEKNELKULI ERZEKELOK NYILASZAROK VEDELMERE

AMD-100 / AMD-101 / AMD-102
Vezetéknélkuli magneses kontaktus

két reed kontaktus a kdnnyU telepités érdekében

csatlakozo kiilsé érzékel6 csatlakoztatasara

digitalis csatorna elkuldnités kilsé érzékelé szamara
(AMD-101, AMD-102)

ablakredény érzékel6 illesztéegység pulzuselemzéssel (AMD-102)
tavoli konfiguracio

szabotazs védelem

barna szinben is forgalomba kertl (AMD-100 BR,

AMD-101 BR, AMD-102 BR)

AMD-103
Kisméret( vezetéknélklli magneses kontaktus

tesztmdéd LED-es jelzése
megtaplalas: 3 V CR2477N litium telep
barna szinben is forgalomba kertl (AMD-103 BR)

AVD-100
Vezetéknélkili rezgés érzékeld és magneses kontaktus

nagy stabilitasu piezoelektronikus rezgés érzékeld
rezgésérzékeld bedllitasok és allithaté érzékenység
fliggetlen beépitett magneses kontaktus

tavoli konfiguracio

szabotazs védelem

barna szinben is forgalomba keril (AVD-100 BR)

AGD-100
Vezetéknélkuli Gvegtorés érzékeld

normal, laminalt, és temperalt Gveg torésének érzékelésére
két frekvencias jel vizsgalat

allithat6 érzékenység

tavoli konfiguracio

szabotazs védelem

barna szinben is forgalomba kertil (AGD-100 BR)

VEZETEKNELKULI VEZERLES

ASW-100 E / ASW-100 F
Vezetéknélkil vezérelhetd elektromos haldzati csatlakozo

vezetéknélkil tavolrdl kapcsolhato elektromos
halézati csatlakozo
manualis mikoédési méd
beépitett allapot kijelz6 LED
biztonsagos és esztétikus dugodval és csatlakozdaljzattal
rendelkez6 haz:
- E tipusu (EURO) aljzat ASW-100 E
- F tipusu (SCHUKO) aljzat ASF-100 F

APT-100
Kétiranyu tavvezérlé

nyomoégombok funkciéjanak szabad kialakitasa

visszacsatolas LED-del és hangjelzésel
automatikus billenty(i hattérvilagitas

28 ABAX Kétiranyu Vezetéknélklli Rendszer

AMD-100 / AMD-101 / AMD-102 / AVD-100

AMD-103

AGD-100

ASW-100 E

APT-100

ASW-100 F




BEHATOLASJELZO RENDSZER
ABAX Kétiranyu Vezetéknélkuli Rendszer

VEZETEKNELKULI SZIRENAK

ASP-105 R
Vezetéknélkul kapcsolhato kiltéri sziréna

vezetéknélkil kapcsolhato fény- és hangjelzés
hangjelzés: piezo jelatalakito
fényjelzés: ultra fényes LEDek
négyféle valaszthat6 hangjelzés
tavoli konfiguracio
hosszu élettartamu, kilsé tapellatasrdél Ujratoltheté akkumulator
szabotazs védelem:
- felnyitas ellen
- fellletrdl valo eltavolitas ellen
valaszthato6 kék (ASP-105 BL) és narancssarga szinben (ASP-105 O)

ASP-205 R
Vezetéknélkuli beltéri sziréna

vezetéknélkil kapcsolhato fény- és hangjelzés
hangjelzés: piezo jelatalakitd
fényjelzés: ultra fényes LEDek
keét, fuggetlenil kapcsolhato jelzési mod
(hangjelzés és fényjelzés valasztasa)
tavoli konfiguracio
szabotdazs védelem:
- felnyitas ellen
- felUletrél valo eltavolitas ellen
valaszthat6 kék (ASP-205 BL) és narancssarga szinben (ASP-205 O) -~ -

TERULETFELMERO ESZKOZ

ARF-100
Jelszint ellenérzé eszkdéz ABAX rendszerhez

jelszint allapotellenérzé eszkdz a vezetéknélkili kommunikaciod
feltételeinek kénnyebb tesztelésére

kétiranyd kommunikacié: a fogadott jelszint, és az ARF-100 adas
jelszintje egyarant lathaté a vezérlé egységen

mukodési mod valasztas: 3 V litium akkumulatorral mikédé
eszkdzok szimulacidja, vagy a tobbi vezetéknélkili eszkdz
szimulacioja

ABAX Kétiranyu Vezetéknélkuli Rendszer



Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

y
y 4 y / 4
Erzékelék
A behatolasjezd érzékelbk fontos része a SATEL termék vonalanak.
Mozgasérzékelbk széles valasztéka, akusztikus Uvegtorés érzékels,
magneses kontaktusok és gazérzékeldk kozul valaszthatjuk ki
a szamunkra megfelel6 érzékelbt. Az érzékelési lehetésegek

folyamatos kutatasa allando fejlesztéseket, és Uj technologiak
bevezetését eredmeényezi.




DIGITALIS KOMBINALT MOZGASERZEKELOK

COBALT / COBALT Plus / COBALT Pro
mozgasérzékels

¢ kombinalt technoldgia PIR+MW
o dudl piroérzékel6 elem (COBALT, COBALT Plus)
¢ quad piroérzékel6 elem (COBALT Pro)
o digitalis azonosito6 algoritmus
* mikrohulldm alapu antimaszk jellemzé
(COBALT Plus, COBALT Pro)

B

GREY / GREY Plus
Digitalis dual-technolégias PIR+MW mozgasérzékel6

fejlett DSP, nagy felbontasu ADC

allithato PIR és MW érzékenység

tesztmaéd

MW kitakarasvédelem tulajdonsag (GREY Plus)
max. 15 kg-os kisallatvédelmi opcio

riasztasi memoria

10m0’ o 1dm i 50m
COBALT / COBALT Plus / COBALT Pro SILVER

BEHATOLASJELZO RENDSZER

SILVER
digitalis mozgasérzékel6

EN50131 2. fokozat megfelelés
kombinalt technolégia PIR+MW

Uj generacios DSP és elemz6 algoritmus
preciz LODIFF™ Fresnel zart optika

e mikrohulldm alapu antimaszk jellemz6
e Kitakarasi kisérlet érzékelése

* tavolrdl kapcsolhato teszt méd

* riasztasi memoria

NAVY
Dualtechnolégias PIR + Gvegtorés érzékel

« digitalis jelfeldolgozas

® mozgas és Uvegtorés érzékelés

* valédi hémérséklet kompenzacio

o érzékenység allitas

e 2 flggetlen riasztaskimenet

* max. 15 kg-os kisallatvédelmi opcio

GREY / GREY Plus

Erzékeldk

Erzékelsk

31



Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

DIGITALIS PIR ERZEKELOK '

AQUA Plus / AQUA Plus 2E / AQUA Pro / AQUA Pet / AQUA Pet 2E/ AQUA S
Digital PIR motion Erzékel6k

* EN50131 2. fokozat megfelelés (Plus, Plus 2E, Pet, Pet 2E)
o dual piroérzékeld elem (Plus, Plus 2E, Pet, Pet 2E, S)

* quad piroérzékel6 elem (Pro)

« beépitett EOL ellenallasok (Plus 2E, Pet 2E) GRADE 2

o digitalis azonosito algoritmus

o cserélhetd Fresnel lencse zart optikaval (Plus, Plus 2E, Pro, S)

» el6riasztas jellemz6 (Plus, Plus 2E, Pro, S) A

e kisallat immunités legfeljebb 15 kg-ig (Pet, Pet 2E) ! (]
® 24V AC/DC tapellatas (S)

AQUA Luna
PIR mozgasérzékeld vészvilagitas funkcidval

* EN50131 2. fokozat megfelelés

o tavolrdl vezérelhetd LED vészvilagitas

» digitdlis jelfeldolgozas GRADE 2
* 3 lépcsés érzékenység allitas

» digitalis hémérséklet kompenzacio

e elbriasztas jellemz6

TOPAZ —
PIR mozgas érzékeld

» digitdlis jelfeldolgozas
* beépitett EOL ellenallasok
* hémeérséklet kompenzacio
o érzékenység beallitas

8 ‘ : 8 ‘ : ‘ -
" " omy 10m 2
AQUA Plus / Plus 2E /Pro /S AQUA Luna AQUA Pet / AQUA Pet 2E

MOZGASERZEKELO OSSZEHASONLITO TABLAZAT

AQUA Plus/ AQUA AQUA AQUA AQUA AQUA AQUA Ring/
Plus 2E AQUA Ring S AMBER AMBEREE 1OFA%
PIR PIR PIR PIR PIR PIR PIR PIR

Technolégia PIR
Digitalis jelfeldolgozas . . . . . . . . . .
Erzékel§ onteszt . .

Fejlett digitalis
interferenciasz(iré

Erzékenységallitas . . o . . . . . 5 5
Digitélis

hémérseékletkompenzacié ° ° ¢ ° ° ° ° ° ° °
Riasztasmemédria és tavoli

LED tiltés

Anti-maszk tulajdonsag
Kitakaras érzékelés

Pyroszenzor tipus dual HQ dual HQ dual HQ dual HQ quad dual HQ dual HQ dual SMD dual SMD dual SMD
o Fresnel Fresnel Fresnel Fresnel

Optika tipus _cserélhets | —cserélhetd Fresnel Fresnel _cserélhetd | —cserélhetd Fresnel Fresnel Fresnel Fresnel

Tarto . . . . opcio opcioé opcio

Kisallatvédelem . .

Erzékelési tartomany 15x14m130°{15x14 m130°| 18 x16 m90° | 18 x 16 m90° | 15x 14 m 130° |15 x 14 m 130° 12x20m90° | 12x20m90° | 15x20 m 90°

kisméret( haz, | kisméret( haz,

elériasztas, A Bt a a kisméret(i haz, alacsony alacsony

Egyéb tulajdonsagok elériasztas beépitett EOL bgﬁgﬁ%gﬁ szuﬁfg}ggzet' mgg:ryeelégtl alacsony aramfelvétel, | aramfelvétel,
ellenallasok 9 aramfelvétel | beépitett EOL | beépitett EOL

ellenallasok ellenallasok

32 Erzékelsk



AQUA Ring / AQUA Ring S N
Mennyezetre szerelheté passziv
infravoros érzékel6

o dual piroérzékeld elem

» digitalis azonosité algoritmus

o el6riasztas jellemzdé

® 24V AC/DC tépellatas (AQUA Ring S)

BEHATOLASJELZO RENDSZER
Erzékel6k

AMBER / AMBER 2E
PIR mozgasérzékeld

« digitalis jelfeldolgozas

* beépitett EOL ellenallasok (AMBER 2E)
* hémérséklet kompenzacio

* érzékenység allitas

—
GRAPHITE / GRAPHITE Pet IVORY
Fejlett digitalis PIR mozgasérzékeld Fejlett tikoroptikas PIR mozgasérzékeld
¢ EN50131 2. fokozat megfelelés * EN50131 2. fokozat megfelelés
o kivalé minéségl dudl piroérzékel6 elem * magasminéségu tagolt tukor 1
* j generacios DSP és elemzé algoritmus I} « fejlett digitalis jelfeldolgozas
» preciz LODIFF™ Fresnel zart optika * hémérséklet kompenzacio
* tavolrél kapcsolhato teszt mod —— » fokozatmentes érzékenységallitas

e riasztasi memoria
e kisallat immunitas legfeljebb 15 kg-ig
(GRAPHITE Pet)

* tavoli sétateszt inditas
® riasztasi memoria

10m 10m

GRAPHITE GRAPHITE Pet

0 10m 20m 0 10m 2

10m !
0 12m

AMBER / AMBER 2E

MOZGASERZEKELO OSSZEHASONLITO TABLAZAT

GRAPHITE IVORY
Pet
PIR PIR PIR

Technolégia
Digitalis jelfeldolgozas . . .
Erzékel§ onteszt . . o

Fejlett digitalis
interferenciasz(iré
Erzékenységallitas

fokozatmentes | fokozatmentes | fokozatmentes

Digitalis ‘ . . .
hémérsékletkompenzacio

Riasztésmemoria és tavoli . . .
LED tiltés

Anti-maszk tulajdonsag

Kitakaras érzékelés

Pyroszenzor tipus dual HQ dudl HQ dudl HQ
Optika tipus _ czreerséTheété Fresnel mirror
Tarté . .
Kisallatvédelem .

Erzékelési tartomany 18x18m90° | 18x18 m90° | 18 x 18 m 90°

Egyéb tulajdonsagok

Lasd az ERZEKELOK KIEGESZITOIT a 65. oldalon

COBALT COBALT Plus | COBALT Pro SILVER GREY GREY Plus

NAVY
PIR+MW PIR+MW PIR+MW PIR+MW PIR+MW PIR+MW PIR+GB
. . . . . . .
. . . .
. . . .
. . . fokozatmentes | fokozatmentes | fokozatmentes | fokozatmentes
. . . . . . .
. . . .
. . . .
.
dudl HQ dudl HQ quad dudl HQ dudl HQ dudl HQ dudl HQ
Fresnel Fresnel Fresnel Fresnel Fresnel Fresnel Fresnel
. . . . . . .
opcié opcid opcié
11x10m130° 11 x10m130° |11 x10 m130°| 18 x18m90° |13x 11 m104°|13x11m104°| 12x 13 m90°
fejlett digitélis
fluoreszcenc
fényinterferen-
Cia sz(iré

Erzékelsk

33



34

Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

GAZ ERZEKELOK

DG-1 CO
Szénmonoxid érzékeld

digitalis jelfeldolgozas

fény- és hangjelzés a hatarérték

koncentracio érzékelésekor “o
fényjelzés: piros LED \\\\\
kis fogyasztas ’U}}

teljes automata allapot ellenérzés

DG-1 ME
Metan érzékeld

digitalis jelfeldolgozas

fény- és hangjelzés a hatarérték

koncentracié érzékelésekor =,
fényjelzés: sarga LED S\
kis fogyasztas ’U)j
teljes automata allapot ellenérzés

elbriasztas jellemzé

ERZEKELOK NYiLASZAROK VEDELMERE

ACTIVA
Aktiv infravorés sorompo

kédolt, szinkronizalt atvitel az adé helyettesitésének megel6zésére
legfeljebb 20 m hatotav (klltéren 10 m)

falra meréleges vagy azzal parhuzamos telepitést lehetévé

tevé tarto

fényjelzés és hangjelzés a telepités megkdnnyitésére

kiltéri mikodés

barna szinben is forgalomba kertl (ACTIVA BR)

Lasd az ACTIVA KIEGESZITOIT a 65. oldalon

VD-1
Rezgés érzékel6 magneses kontaktussal

piezoelektronikus rezgés érzékeld

digitalis jelfeldolgozas

rezgésérzékeld bedllitasok és allithatd érzékenység

NC relé kimenet riasztd kézponthoz valo csatlakoztatashoz
flggetlen beépitett magneses kontaktus

barna szinben is forgalomba kertl (VD-1 BR)

MAGENTA
Digitalis Gvegtorés érzékeld

kétutas jelelemzés

Uvegtabla, rétegelt vagy temperalt
Uveg betorésének érzékelésre
fokozatmentes érzékenységallitas
tesztmdéd a bedllitds megkdnnyitéséhez
kisméret haz

Erzékelsk

DG-1 LPG

Cseppfolyds propan-butan gaz érzékel6

digitalis jelfeldolgozas
fény- és hangjelzés a hatarérték
koncentracio érzékelésekor >y

fényjelzés: zold LED
kis fogyasztas

teljes automata allapot ellenérzés

elériasztas jellemzé

DG-1 TCM

Tetraklorhigany gaz érzékel6

digitalis jelfeldolgozas
fény- és hangjelzés a hatarérték

koncentracio érzékelésekor

fényjelzés: kék LED
kis fogyasztas

teljes automata allapot ellenérzés

VD-1

MAGENTA

i




BEHATOLASJELZO RENDSZER
Erzékel6k

INDIGO INDIGO Teszter

Akusztikus Uvegtoreés érzékel Akusztikus Uvegtorés érzékelé teszteld
normal, laminalt, és temperalt Gveg normal, laminalt, és temperalt Gveg
torésének érzékelésére torési hangjanak szimulalasa
kétfrekvencias jelvizsgalat / egyszerl 6LR61 alkali
auto allapot ellenérzés jellemz6 akkumulatorral mUkodik
potenciométeres érzékenység allitas = kompatibilitas:

i AGD-100, INDIGO,

MAGENTA, NAVY

K-1/K-12E/K-2/K-22E/K-3/K-32E/S-1/S-2/S-3/S-4
Magneses kontaktusok

érzékel6k - fellletre szerelt (K-1, K-1 2E, S-1, S-4)
érzékel6k - sulyeszetten szerelt (K-2, K-2 2E, S-2, K-3, K-3 2E, S-3)
érzékel6k - TAMPER hurok (S-1, S-2, S-3)

érzékel6k — 2EOL/NC csatlakozas 1,1 kOhm (K-1 2E, K-2 2E, K-3 2E)
érzékel6k — zart aluminium haz (K-3, K-3 2E, S-3)

érzékel6k — TAMPER kontaktus (S-4)

[ T

K-1/K-1BR K-2 /K-2 BR K-3

K-12E/K-12EBR K-2 2E/K-2 2EBR K-3 2E

H‘ o~ Q.._“*\ ==

S-1/S-1BR S-2/S-2BR S-3

S-4 S-4BR

Erzékelsk

35



36

Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

B-1/B-1BR
Magneses érzékeld

fellletre szerelt (csavaros vagy
Ontapadé rogzités)
kisméretd kiontétt haz

B-1M /B-1M BR
Magneses érzékeld

fellletre szerelt (csavaros vagy
Ontapado rogzités)
koézepes méretl kiontott haz

B-1T /B-1T BR
Magneses érzékels

fellletre szerelt (csavaros rogzités)
kisméret( kiontott haz

B-1/B-1 BR

B-2/B-2 BR

B-3/B-3A

B-4L

Erzékelsk

B-2/B-2 BR
Magneses érzékeld

sullyesztetten szerelt
sorkapcsos csatlakozas

B-2T / B-2T BR
Magneses érzékel6

sullyesztetten szerelt
sorkapcsos csatlakozas
kiontott haz

B-2S / B-2S BR
Magneses érzékeld

sullyesztetten szerelt
kisméretd kiontétt haz (96,5mm)

B-1M/B-1M BR

g =

B-2T/B-2T BR

B-4S

B-3/B-3A
Magneses érzékeld

fellletre szerelt (csavaros rogzités)
robosztus, kiontott fémhaz
pancélozott kabel (B-3A)

B-4M / B-4L / B-4S
Magneses érzékeld

felliletre szerelt (csavaros rogzités)

robosztus, kiontott fémhaz
pancélozott kabel

I;.
e gy,

B-1T/B-1T BR

B-25/B-2S BR



EGYEB ERZEKELOK

TD-1
Programozhat6 hémérsékletérzékeld

programozhat6 kiiszébszint és hémérséklet meredekség
két mikodési mod lehetésége (takarékos maéd)

kulsé hémeérséklet érzékel6 alkalmazasanak lehetésége
ket relékimenet kiils6 eszk6zok vezérlésére

FD-1
Vizfolyasérzékeld

viz jelenlétének ellendérzése eldntéssel fenyegetett terlileteken

kénnyen felszerelhetd kiilsé érzékeld
szabozazsvédelem
barna szinben is forgalomba kertil (FD-1 BR)

TSD-1
Univerzalis flst- és h6érzékeld riasztérendszerekhez

egyedi 6rvénykamra az érzékenyebb fustérzékeléshez
EN54-7 kompatibilis fustérzékel6

EN54-5 kompatibilis h6érzékelé

valaszthaté mikodésmad (flst, hé, kombinalt)
DIP-kapcsoloval kivalaszthaté vonaltipus (NO/NC/2EOL)
finom rozsdamentes acél sz(ir6halé

flistkamra porfelgyilemlés jelzés

kénnyU felszerelés levehet6 aljzattal

Osszes 12 V vezérlépanelhoz alkalmazhat6

PNK-1
Memorias tdmadasjelzé gomb

tamadasjelzés riasztas kapcsolasa és tavoli figyelmeztetés

tamadas esetén
kompatibilis minden NC zénat tdmogaté
riasztd kézponttal

BEHATOLASJELZO RENDSZER

Il

I

Erzékel6k

Erzékelsk

37



Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

Szirénak
Egy hatékony és massziv sziréna minden behatolasjezd kézpont

kulcsfontossagu eleme. A SATEL termékpalettajan szinte minden
telepitéshez talalhatdo megfelel6 sziréna.

A szirénaknak kozos jellemzdje, hogy rendkivil megbizhatdak,
kivalé min6séqgu alkatrészekbdl késziilnek, fejlett technolégiaval.




KULTERI SZIRENAK

SP-4001 R
Kultéri sziréna, fény- és hangjelzés

hangjelzés: piezo hangszoro

fényjelzés: ultra fényes LEDek

bels6 fém védélemez

tamper védelem:
- felszerelési fellletrdl torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen

valaszthaté kék (SP-4001 BL)

és narancssarga szinben (SP-4001 O)

SP-4002 R
Kultéri sziréna, fény- és hangjelzés

mikroprocesszor vezérelt

hangjelzés: piezo hangszoro

fényjelzés: ultra fényes LEDek

belsé fém véddélemez

tamper védelem:
- felszerelési fellletrél torténé eltavolitas ellen
— kinyitas ellen

zart savas 6lom akkumulatorral kertl forgalomba

valaszthaté kék (SP-4002 BL)

és narancssarga szinben (SP-4002 O)

SP-4003 R
Kultéri sziréna

hangjelzés: piezo hangszoro

fényjelzés: ultra fényes LEDek

bels6 fém védélemez

tamper védelem:
- felszerelési fellletrdl torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen

valaszthat6 kék (SP-4003 BL)

és narancssarga szinben

(SP-4003 O)

SP-4004 R
Kiltéri sziréna, fény- és hangjelzés

EN50131 Grade 2 megfeleléség

hangjelzés: piezo hangszéro

fényjelzés: ultra fényes LEDek

zart savas 6lom akkumulator csatlakoztathato
kiegészité LED-ek allapotjelzéshez

teljesen kiontott kialakitas a kérnyezeti hatasokkal szembeni

fokozottabb védelem céljabdl
belsé fém takarolemez

beépitett libella a szerelés megkdnnyitése céljabdl

tamper védelem:
- felszerelési fellletrdl torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen

SP-4006 R
Kultéri sziréna

hangjelzés: piezo hangszoré

fényjelzés: ultra fényes LEDek

belsé fém védélemez

tamper védelem:
- felszerelési feluletrél torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen

zart savas 6lom akkumulatorral kerul forgalomba

valaszthaté kék (SP-4006 BL)

és narancssarga szinben (SP-4006 O)

BEHATOLASJELZO RENDSZER
Szirénak

003030)

Szirénak

39



40

Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

SP-500 R/SD-3001 R

SP-500 R
Kiltéri sziréna, fény- és hangjelzés

hangjelzés: piezo hangszoré

fényjelzés: ultra fényes LEDek

tamper védelem:
- felszerelési feluletrdl torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen

valaszthatoé kék (SP-500 BL)

és narancssarga szinben (SP-500 O)

SD-3001 R
Kiltéri sziréna, fény- és hangjelzés

mikroprocesszor vezérelt

hangjelzés: er6s6dé kirt

fényjelzés: ultra fényes LEDek

bels6 fém védélemez

tamper védelem:
- felszerelési fellletrdl torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen

zart savas 6lom akkumulator csatlakoztathato

valaszthato kék (SD-3001 BL)

és narancssarga szinben (SD-3001 O)

Szirénak

SP-6500 R /SD-6000 R

SP-6500 R
KUltéri sziréna, fény- és hangjelzés

EN50131 Grade 2 megfeleléség
hangjelzés: piezo hangszo6ro
fényjelzés: ultra fényes LED-ek
zart savas 6lom akkumulator csatlakoztathatd
kiegészité allapotjelzé LED-ek
teljesen kiontott kialakitas a jobb kdrnyezeti védelem céljabdl
belsé fém védélemez
beépitett libella a szerelés megkdnnyitéséhez
flggéleges és vizszintes nyitas kivalasztasat lehetévé tevd
mechanikai kialakitas
tamper védelem:
- felszerelési fellletrdl torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen

SD-6000 R
Kultéri sziréna, fény- és hangjelzés

EN50131 Grade 2 megfeleléség
hangjelzés: dinamikus hangszoré
fényjelzés: ultra fényes LED-ek
zart savas 6lom akkumulator csatlakoztathato
kiegészitd allapotjelzé LED-ek
teljesen kiontott kialakitas a jobb kérnyezeti védelem céljabol
belsd fém védélemez
beépitett libella a szerelés megkdnnyitéséhez
fliggdleges és vizszintes nyitas kivalasztasat lehetéveé tevé
mechanikai kialakitas
tamper védelem:
- felszerelési fellletrdl torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen



SPL-2010 R/ SPL-2030 R/ SPLZ-1011 R

SPL-2010 R
Kiltéri sziréna, fény- és hangjelzés

hangjelzés: piezo hangszoré

fényjelzés: ultra fényes LEDek

belsé fém védélemez

tamper védelem:
- opcionalis habkifujas elleni védelem
- felszerelési feluletrdl torténé eltavolitas ellen
- kinyitas ellen

valaszthaté kék (SPL-2010 BL)

és narancssarga szinben (SPL-2010 O)

SPL-2030 R
Kiltéri sziréna, fény- és hangjelzés

hangjelzés: piezo hangszoré

fényjelzés: ultra fényes LEDek

tamper védelem:
— opcionalis habkifujas elleni védelem
- felszerelési fellletrél torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen

opcionalis belsé fémburkolat

valaszthaté kék (SPL-2030 BL)

és narancssarga szinben (SPL-2030 O)

SPLZ-1011 R
Kiltéri sziréna, fény- és hangjelzés

mikroprocesszor vezérelt
hangjelzés: piezo hangszoro
fényjelzés: ultra fényes LEDek
bels6 fém védélemez
tamper védelem:
— opcionalis habkifujas elleni védelem
- felszerelési feluletrél torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen
zart savas 6lom akkumulatorral kertl forgalomba
valaszthaté kék (SPLZ-1011 BL)
és narancssarga szinben (SPLZ-1011 O)

BEHATOLASJELZO RENDSZER

SPL-5010 R/ SPL-5020 R

SPL-5010 R
Klltéri sziréna, fény- és hangjelzés

hangjelzés: piezo hangszor6

fényjelzés: ultra fényes LEDek

tamper védelem:
— opcionalis habkifujas elleni védelem
- felszerelési fellletrdl torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen

opcionalis belsé fémburkolat

valaszthato kék (SPL-5010 BL)

és narancssarga szinben (SPL-5010 O)

SPL-5020 R
Kulltéri sziréna, fény- és hangjelzés

hangjelzés: piezo hangszoro
fényjelzés: izzélampa
tamper védelem:
— opcionalis habkifujas elleni védelem
- felszerelési felliletrdl torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen
opcionalis belsé fémburkolat
zart savas 6lom akkumulator csatlakoztathato
valaszthato kék (SPL-5020 BL)
és narancssarga szinben (SPL-5020 O)

Szirénak

Szirénak

41



Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

BELTERI SZIRENAK
SPW-100
Beltéri sziréna

* hangjelzés: piezo hangszor6
* szabotazs védelem kinyitas ellen

SPW-210 R
Beltéri sziréna, hangjelzés SPW-100

* hangjelzés: piezo hangszoro
* tamper védelem:
- felszerelési feluletrdl torténé eltavolitas ellen
- kinyitas ellen
e vélaszthato kék (SPW-210 BL)
és narancssarga szinben (SPW-210 O)

SPW-220 R
Beltéri sziréna, fény- és hangjelzés

¢ hangjelzés: piezo hangszoro -
» fényjelzés: ultra fényes LEDek SPW-210 R / SPW-220 R / SPW-250 R

* tamper védelem:
- felszerelési feluletrdl torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen
e vélaszthato kék (SPW-220 BL)
és narancssarga szinben (SPW-220 O)

SPW-250 R
Beltéri sziréna készenléti tartalék elemmel

¢ hangjelzés: piezo hangszoro

* automatikus riasztas tapfesziiltség hianya esetén

e litium készenléti tartalék elemmel

e tamper védelem:
- felszerelési feluletrdl torténd eltavolitas ellen
- kinyitas ellen

e vélaszthato kék (SPW-250 BL)

és narancssarga szinben (SPW-250 O)

SOW-300 R
Beltéri LED-es fényjelz6

» fényjelzés: ultra fényes LEDek
* harom jelzési mod
e kinyitas elleni tamper védelem
» valaszthato kék (SOW-300 BL) és narancssarga
szinben (SOW-300 O) SOW-300 R

42 Szirénak



SZIRENA OSSZEHASONLITO TABLAZAT

SD-6000

SP-6500

SP-4006

SP-4004

SP-4003

SP-4002

SP-4001

SD-3001

SP-500

SPLZ-1011

SPL-2010

SPL-2030

SPL-5020

SPL-5010

SPW-250

SPW-220

SPW-210

SPW-100

SOW-300

[}
=
=
=]
T
=
'
=
N
%}

kiilteéri

kaltéri

kiilteéri

kaltéri

kuilteéri

kaltéri

kiilteri

kiiltéri

kiiltéri

kiltéri

kiilteéri

kilteéri

kuiltéri

kiiltéri

beltéri

beltéri

beltéri

beltéri

beltéri

hangjelzés

dinamikus
hangszéré

piezo
hangszéré

piezo
hangszéré

piezo
hangszéré

piezo
hangszéré

piezo
hangszéré

piezo
hangszéré

dinamikus
hangszéro

piezo
hangszoré

piezo
hangszéré

piezo
hangszéré

piezo
hangszéré

piezo
hangszéré

piezo
hangszéro

piezo
hangszéré

piezo
hangszéro

piezo
hangszéré

piezo
hangszéro

fényjelzés

LED

LED

LED sinek

LED

LED sinek

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

izz6

LED

LED

LED

belsé
akkumulator

opcio

opcio

opcio

opcio

opcié

fémburkolat

opcid

opcio

opcié

szabotazs
- haznyitas

szabotazs

BEHATOLASJELZO RENDSZER

szabotazs
- habkifujas

opcid

opciod

opcié

maximalis
jelzéshossz

korlatozas

Szirénak

haz
kialakitas

L DeEe Lo EE

U

ccoc

Szirénak

43



Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

Kommunikacid és uizenetkuldés

A hatékony Uzenetkuldés minden modern biztonsagi rendszer
alapvetd épitéeleme. A SATEL a riasztas Uzenetek megbizhato
atvitelére a lehetséges médiak széles valasztékan keresztul
nyujt megoldast: PSTN telefonvonalak, ISDN halézatok,

GSM vagy TCP/IP halozatok.




BEHATOLASJELZO RENDSZER
Kommunikacio és uzenetkuldés

GSM MODULOK

GSM LT-1
Telefonvonalpo6tld GSM modul

GSM LT-2
Telefonvonalpo6tlo GSM modul

GSM-4
Tartalék telefonvonal kommunikacios utvonal modul

GSM-5
Kommunikaciés modul

Tulajdonsagok és funkciok:
telefonkommunikator jeleinek tovabbitdsa GSM halézaton keresztull
PAGER Uzenetek atalakitdsa SMS-sé
tavoli modulbeadllitds GPRS kapcsolaton keresztdl
INTEGRA vezérlépanelek tavoli programozasa
GPRS kapcsolaton keresztul
INTEGRA vezérlépanelek tavoli mikddtetése és iranyitasa GuardX-el
,Tavoli RS-232 port” funkcié GPRS kapcsolaton keresztul
modul firmware tavoli frissitése

Alkalmazasok:
feligyeleti modul INTEGRA vezérlépanelekhez
SMS vevd STAM felligyeleti dllomashoz
GSM atjaro telefonkézpontokhoz

GSM LT-2

Tovabbi funkcidk és tulajdonsagok: |
telefonos feligyelet atalakitdsa SMS, GPRS és CSD formatumokra
4 modulbemenet SMS/CLIP Uizenés inditasi és felugyeleti
eseményinditasi lehetéséggel
Hivo ID tovabbitas — Hivo azonositas

Tovabbi alkalmazasok:
SMS, GPRS, CSD jelentés barmilyen vezérlépanellel

GSM-4 / GSM-5

Tovabbi funkciok és tulajdonsagok: L R
telefonvonal felligyelete és automatikus atkapcsolas GSM-re = o*
hiba esetén

két SIM kartya hasznalatanak tamogatasa (GSM-5)

telefonos felligyelet atalakitdsa SMS, GPRS és CSD formatumokra
4 modulbemenet hang/SMS/CLIP lzenés inditasi

és fellgyeleti eseményinditasi lehetéséggel

3 tavolrol vezérelhet6 kimenet

Tovabbi alkalmazasok:
SMS, GPRS, CSD jelentés barmilyen vezérlépanellel
hanglizenés barmilyen vezérlépanellel
eszkdzok tavoli vezérlése -
& i }
|| R {5
S

GSM/GPRS MODULOK

MICRA
GSM/GPRS kommunikacié modul

4 programozhat6 bemenet érzékeldk és technikai eszk6zok
fellgyeletére
digitalis (be/ki) vagy analdg (fesziiltség) bemeneti médok
szabotazshurok bemenet
2 helyi vagy tavoli vezérlési relékimenet
beépitett vevd altal tamogatott eszkdzok:

- max. 8 db (MPT-300, P-2, P-4, T-1, T-2, T-4)

- max. 8 db érzékel6 (MFD-300, MMD-300,

MPD-300, MSD-300)

GPRS/GSM fellgyelet esemény meghatarozassal
SMS/CLIP személyes értesités a kivalasztott eseményekrd|
telefonon keresztili belehallgatas kiilsé mikrofonnal
helyi (RS-232) vagy tavoli (GPRS/SMS) programozas

Kommunikacio és Gzenetkildés



Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

GPRS-T2
GPRS/SMS fellgyeleti modul

5 bemenet tavfelligyeleti vagy személyes Uzenet inditasara
GPRS hiba esetén automatikus visszaallas SMS felligyeletre
SMS/CLIP személyi lizenetkildés

modul kimenetek tavoli vezérlése

CLIP teszt atvitel tdmogatas

feltoltési egyenleg és id6lekérdezési funkcié

automatikus modul Gjrainditas

kommunikacios hiba jelzése

tavoli modulbeadllitds GPRS kapcsolaton keresztdil

GPRS-T1
GPRS/SMS feliigyeleti atjelz8

telefonvonal felligyelet atalakitds GPRS/SMS atvitellé, kompatibilis
barmilyen tipusu riaszté kdzponttal

GPRS hiba esetén automatikus visszaallas SMS felligyeletre
SMS/CLIP személyi Gzenetkiildés

CLIP teszt atvitel tdmogatas

feltoltési egyenleg és id6lekérdezési funkcid

automatikus modul Gjrainditas

kommunikacios hiba jelzése

tavoli modulbeadllitds GPRS kapcsolaton keresztdil

MODUL OSSZEHASONLITO TABLAZAT

GSM-5 GSM-4 MICRA GPRS-T2 GPRS-T1
Analdg telefonvonal szimulacié a GSM halézat alapjan (GSM atjard) . . . .
Bejové GSM hivéasok kezelése . . . .
Felligyeleti vevé telefon szimulacié . . . .
Telefonvonali felligyelet atalakitasa GPRS/SMS/CSD &tvitelre ofe/e o/e]e o/e]e ofe/—
Telefonvonal hiba estén automatikus atkapcsolas GSM-re . .
Hivé ID tovabbitas .
PAGER (DTMF) (izenet atalakitas SMS-re o o . .
Kivélasztott események SMS/CLIP lizenése .
Vezérl6bementek szama 4 4 4 5 5
Vezérl6bemenetek altali jelentésinditas . o . . .
Vezérl6bemenetek altali felligyeletinditas . . . . .
Hanglizenés . . riasztokdzpontrél | riasztokézpontrol
Kimenetek tavoli vezérlese . . . .
INTEGRA panel kiilsé modem funkcié . . . .
LCD kijelz6 programozashoz és ellenérzéshez . .
Belehallgatas funkcio - riasztas ellenérzés o
Tavoli modulbedllités GPRS kapcsolaton keresztiil . . . . . . .
Vezérlépanel programozas GPRS kapcsolaton keresztiil . . . .
Modul firmware tavoli frissitése GPRS kapcsolaton keresztil . . . .

TELEFONOS UZENETKULDES

ISDN-MOD
Csatlakozo6 adapter ISDN halézatokhoz

PSTN eszk6zok illesztése ISDN halozatra

ISDN halézat megosztasa mas eszkézokkel

(telefon, fax, modem)

riasztas hivasok opcionalis els6bbsége

pont-pont és pont-multipont méd konfiguracié tamogatasa
kllsé modem funkcié INTEGRA koézpontokhoz

RS-232 port panel feltdltésre/letdltésre

kimenet az opcionalis vonal szétvalaszté modulnak

ISDN-SEP
ISDN vonal szétvalaszté modul

kiegészité elem ISDN-MOD
az NT altal biztositott tovabbi telefonvonalak szétvalasztasa

46 Kommunikacié és tzenetkuldés



DT-1
PSTN telefon kommunikator

PSTN kommunikator, tarcsazo nélkili behatolas
jelzé kdézpontokhoz
tavfellgyeleti adtjelzés szamos protokollal:
- 2 tavfelugyeleti allomas telefonszam
- 2 azonosit6é
Uzenetklldés:
- 6 telefonszam
- 1vagy 2 hang Gzenet
- 1 vagy 2 szbveg lizenet
bejové hivas valaszadas:
- rendszer allapot ellenérzés

SM-2
Hang szintetizator

1db 16 mp-es hanglizenet rogzitése és visszajatszasa

TCP/IP KOMMUNIKACIO

ETHM-2
Univerzalis TCP/IP kommunikacié modul

barmilyen tipust panel telefonvonal felligyeletének
atalakitasa TCP/IP atvitelre

vezérl6bemenetek altali TCP/IP jelentés inditas
személyes e-mail Uzenetkuldés

tavvezérlés web bongészén keresztil

konfiguracio web béngészén keresztul

helyi konfiguracié RS-232-n keresztull

alap riasztéegység TCP/IP kommunikacios funkcidkkal
kédolt adat atvitel

RIASZTAS MEGEROSITES

VIVER
Vided riasztas megerdésité egység

4 vided bemenet CCTV kameraknak

4 bemenet atvitel kapcsolasara
kamera kép léptetés puffer

beépitett TCP/IP kommunikator
beépitett 56k modem tavoli mentéshez
PC szoftver a modul konfiguraciojara

ANALOG MODEMEK

MDM56
Kilsé 56k modem

SATEL kdzpontokkal valé kommunikaciéra optimalizalva
atviteli sebesség legfeljebb 56 kbit/s
12 V DC tépellatas - tipikus a riasztokézpontoknal
AT parancs alapu konfiguracio
harom verziéban igényelheté:

- MDM56 CA - a kdzpont oldalon telepitve

- MDM56 PC - a szamitogép oldalon hasznélva

- MDM56 BO - doboz nélkill, riaszté kdzponttal

valé hasznalatra

BEHATOLASJELZO RENDSZER
Kommunikacio és uzenetkuldés

h.lﬂ’ ;
N ¥ N =
o (4 15 (8
» = o &«
e 7 B (I8
~c 0 0 @& e

MDM56 CA / MDM56 PC / MDM56 BO

Kommunikacio és lzenetkildés a7



R
Satell”
®

Intelligens biztonsagi megoldasok

Radié taviranyiték
A tavvezérlést igényld alkalmazasokhoz hasznalhatjuk a SATEL
univerzalis taviranyitoit. A SATEL 433 MHz-es vev6 egységek

széles valasztékat kinalja, melyekkel legfeljebb 4 kulon
csatorna mukodtetése valdsithaté meg.

Tovabbi jellemzdbje a SATEL vevé egysegeinek, hogy riaszto
rendszer funkcidk ellatasara is kivaléan alkalmasak. Ha a vevét
megfeleléen csatlakoztatjuk a kézponthoz, a taviranyitéval
nemcsak élesités/hatastalanitas valosithaté meg, hanem

a belépési késleltetés inditasa, vagy hordozhaté tamadasjelzé
gombként valé muikodtetés is lehetseges.




SZETTEK

RXH-1K / RXH-2K / RXH-4K
radiotavvezérld szuperheterodin vevével

vonzo és ergonomikus tavvezérld

szuperheterodin vevének készonhetéen nagyobb mikddési tavolsag

(max. 200 m) és érzékenység

1 fuggetlen csatorna (RXH-1K)

2 fuggetlen csatorna (RXH-2K)

4 fliggetlen csatorna (RXH-4K)

maximum 40 tavvezérl6 (RXH-1K)

maximum 340 tavvezérlé (RXH-2K, RXH-4K)

alacsony tavvezeérld telepfesziltség jelzés
élesités/hatastalanitas hangjelzés

RS-232 port PC-rél torténé programozashoz (RXH-2K, RXH-4K)

RX-1K / RX-2K / RX-4K
Radio taviranyitok

legfeljebb 4, kiilén programozhaté csatorna
legfeljebb 340 taviranyité tdmogatasa

muikodési hatétavolsag legfeljebb 100 m nyilt terepen
tavoli alacsony akkumulator szint kijelzés
élesités/hatastalanitas/ujrainditas megerésités
RS-232 port a programozasra és a taviranyitok
kezelésére (RX-2K, RX-4K)

RE-1K / RE-2K / RE-4K
Radi6 taviranyitok

legfeljebb 4, kiilon programozhato csatorna

legfeljebb 340 taviranyité tdmogatasa

mukodési hatétavolsag legfeljebb 100 m nyilt terepen
tavoli alacsony akkumulator szint kijelzés
élesités/hatastalanitas/ujrainditas megerdsités (RE-4K)
RS-232 port a programozasra és a taviranyitok
kezelésére (RE-4K)

TAVIRANYITOK

P-2/P-4/T-1/T-2/T-4
Tavvezérldk

KEELOQ udrékad technoldgia:
- idedlis igényes biztonsagi alkalmazasokhoz
- magasfoku védettség az interferncia jelekkel szemben
SAW rezonatoros frekvencia stabilizalas
védettség a kdrnyezeti valtozasokkal szemben
tapellatas 1db 12V-os 23A teleppel

P-2 P-4

BEHATOLASJELZO RENDSZER
R&dio taviranyitdk

RXH-1K/RXH-2K / RXH-4K

RX-1K/ RX-2K

RE-1K/RE-2K

RX-4K

RE-4K

T4

Radio taviranyitok

49



Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

-

., 3 ' .
an ’r"‘ .'/ )
- - - .
/IV 3
- /\ e

F e

o >

Tapegységek

ol

J

A hattér tapellatas felel6s a rendszer szinetmentességének
biztositasaért. A SATEL altal gyartott tapegysegek kifejezetten
biztonsagi alkalmazasokhoz készultek, megbizhatdsagot,
hatékonysagot és tavoli felligyeletet biztositanak.




TAPEGYSEGEK

APS-1012
Hattér tapegység

EN50131-6 Fokozat 2 megfelelés

nagy hatékonysagu, elektromos halézati csatlakozasu kapcsold
Uzemu téapegység 12 V DC kimenettel

10 A tapellatas terhelhetéség

rovidzar, tulterhelés és tulmelegedés elleni védelem

zart savas 6lom akkumulatorral valé hasznalatra tervezve
aramerdésség vezérelt akkumulatortolté aramkor
akkumulator mélykisulés elleni védelem

4 OC kimenet tavoli felugyeletre

optikai kijelzés elektromos haldzat, akkumulator, tulterhelés
és tulmelegedés allapotanak jelzésére

hangjelzés hiba esetén

APS-30
Hattér tapegység

EN50131-6 Fokozat 2 megfelelés

nagy hatékonysagu kapcsoloé GzemU tapegység

3 Atapellatas terhelhetéség

beépitett rovidzar és tulterhelés elleni védelem

zart savas 6lom akkumulatorral val6 hasznalatra tervezve
aramerdésség vezérelt akkumulatortdlté aramkor
akkumulator mélykistlés elleni védelem

2 OC kimenet tavoli fellgyeletre

optikai kijelzés a tapellatas allapotanak jelzésére
hangjelzés hiba esetén

BEHATOLASJELZO RENDSZER
Tapegységek

APS-524
Hattér tapegység

nagy hatékonysagu, elektromos halézati csatlakozasu kapcsold
UizemU tapegység 24 V DC kimenettel

5 A tapellatas terhelhetéség

rovidzar, tulterhelés és tilmelegedés elleni védelem

zart savas 6lom akkumulatorral val6 hasznalatra tervezve
aramerdésség vezérelt akkumulatortolté aramkor
akkumulator mélykisulés elleni védelem

4 OC kimenet tavoli fellgyeletre

optikai kijelzés elektromos halézat, akkumulator, tulterhelés
és tulmelegedés allapotanak jelzésére

hangjelzés hiba esetén

APS-15

Hattér tapegység

EN50131-6 Fokozat 2 megfelelés

nagy hatékonysagu kapcsolé Gzem( tapegység

1,5 A tapellatas terhelhet6ség

beépitett rovidzar és tulterhelés elleni védelem

zart savas 6lom akkumulatorral val6 hasznalatra tervezve
aramerdsség vezérelt akkumulatortolté aramkaor
akkumulator mélykisulés elleni védelem

2 OC kimenet tavoli fellgyeletre

optikai kijelzés a tapellatas allapotanak jelzésére
hangjelzés hiba esetén

Tapegységek

51



R
Satell”
®

Intelligens biztonsagi megoldasok

ACCO
Beléptetés vezérié rendszer

Az 6nallé mikoddésl beléptetd rendszerek iranti novekvé piaci
kereslet inspiralta a SATEL mérnokeit egy rugalmas megoldas
kifejlesztésére, ami megfelel a felhasznaldk igényeinek.

Az ACCO rendszer kulénallé intelligens eszkdzokbdl all, amik
haldzatba kothetdk kdzponti felugyelethez és kezeléshez. A riaszto
rendszereknél mar bizonyitott hardver és szoftver megoldasok
kombinacidja, és atgondolt rendszer koncepcié biztositja a lehetd
legmagasabb mindséget, és a megfelelést az elvarasoknak.




ACCESS CONTROL
ACCO Beléptetes vezerl6 rendszer

AJTO VEZERLOK

ACCO-KP / ACCO-KP-PS / ACCO-KPWG / ACCO-KPWG-PS
Ajtovezerlék

egy ajtd vezérlése ki- és belépési azonositassal
SATEL és WIEGAND kompatibilis terminalok hasznalatanak
tdmogatasa (ACCO-KPWG, ACCO-KPWG-PS)
6nallé vagy ACCO rendszer mikddési modok
1024 felhasznalé
felhasznaloi jogok meghatarozasa
belépési engedélyezés proximity-kartyaval és/vagy kéddal
biometrikus engedélyezés (ACCO-KPWG, ACCO-KPWG-PS)
256 id6zit6é
Unnep id6ziték
nemfelejté eseménynaplé 24 576 bejegyzéssel ACCO-KPWG
munkaidé regisztralas esemény cimkézéssel
anti-passback
programozas:
- folyamatosan vagy ideiglenesen csatlakoztatott LCD kezelével
— RS-232 porton keresztil csatlakoztatott PC-vel
— ACCO-USB illesztére csatlakoztatott PC-vel RS-485
buszon keresztil
nemfelejté beallitdsmemoria
FLASH bazisu firmware frissités
idézitett ajtd nyitas és zaras
programozhaté engedélyezés korlatozas
kapcsololizem( tartalék tapegység 12V DC1,2 A
(ACCO-KP-PS, ACCO-KPWG-PS)

ACCO-KP

ACCO-KPWG-PS ACCO-KP-PS

RENDSZER ELEMEK

ACCO-UsB
RS-485/USB atalakito

ACCO rendszer RS-485 buszanak PC-hez csatlakoztatasara =
csatlakozo aljzat az ACCO-USB-CZ rendszer olvaséhoz
USB-n keresztulli tapellatas

Plug&Play telepités

LED-ek a rendszer allapot kijelzésre

ACCO Beléptetés vezérlé rendszer



N
Safel”
afel:

ACCO-USB-CZ
Proximity kartya olvas6

kartya, kulcstarté és mas 125 kHz-es jeladok tamogatasa
rendszer olvaso proximity kartyak konnyebb kezeléséhez
az ACCO szoftveren keresztil

LED kijelzés az olvaso allapotara

beépitett zimmer az akusztikus visszajelzéshez

RJ-45 csatlakozé ACCO-USB csatlakoztatasara

ACCO OLVASO TERMINALOK

ACCO-KLCDR-BW / ACCO-KLCDR-BG
LCD kezel6

nagy, konnyen olvashaté LCD kijelzd

belépési jogosultsag ellenérzés kdddal és/vagy proximity
kartyaval

kartya, kulcstarté és mas 125 kHz-es jeladok tamogatésa
LED kijelzés az ajto és a vezérl6 allapotara

beépitett zimmer az akusztikus visszajelzéshez

kijelz6 és kezel6 hattérfény
szabotazs védelem

ACCO-KLCDR-BW / ACCO-KLCDR-BG

Intelligens biztonsagi megoldasok

ACCO-SCR-BG
Kaltéri proximity kartya olvasoé kezelével

belépési jogosultsag ellenérzés koddal és/vagy proximity
kartyaval

kartya, kulcstartd és mas 125 kHz-es jeladdk tamogatasa
LED kijelzés az ajt6 és a vezérlé allapotara

beépitett zimmer az akusztikus visszajelzéshez

billenty( hattérfény

optikai szabotazs védelem

ajtocseng6 gomb

beltéri és kultéri mikodés

ACCO-SCR-BG

CZ-EMM / CZ-EMM2
Proximity kartya olvasé

CZ-EMM3 / CZ-EMM4
Proximity kartya olvasé

CZ-DALLAS

DALLAS Gomb olvasé
belépési jogosultsag ellendrzés proximity kartyaval belépési jogosultsag ellendrzés proximity kartyaval
kiltéri mikodés

ajtécsengd gomb (csak CZ-EMM4)

kdzvetlenll a falra/
ajtokeretre telepithet6
szabvany DALLAS
Gomb tdmogatasa

CZ-EMM CZ-EMM2 CZ-EMM3 CZ-EMM4 CZ-DALLAS

54 ACCO Beléptetés vezérlé rendszer



JELADOK

KT-STD-1
Proximity kartya

passziv 125 kHz-es jelad6

szabvany hitelkartya méret, méret: 85 x 55 mm
szin: fehér

KT-STD-2
Vastag proximitykartya

passziv 125 kHz-es jelad6
szabvany hitelkartya méret,

meéret 85 x 55 mm, 2 mm vastag
szin: fehér

BR-STD-1
Proximity kulcstarté

passziv 125 kHz-es jelad6

BR-STD-2
Proximity kulcstarté

passziv 125 kHz-es jeladd

PAS-DALLAS
DALLAS iButton

passziv 125 kHz-s jelad6

CZ-DALLAS iButton olvasé megfelelés
fekete és piros szinben érheté el

ACCO KIEGESZITOK
OP-KT-1
MUanyag tarté

muanyag tarté KT-STD-1 proximity kartyahoz

OP-KT-2
MUanyag tarté

muanyag tarté KT-STD-2 proximity kartyahoz

LOGOBAND-A
Nyakba akaszthaté tarté

hasznalhaté proximity kartya tartéhoz, proximity kulcstartohoz,
kulcsokhoz, stb.

ACCESS CONTROL
ACCO Beléptetes vezerl6 rendszer

ACCO Beléptetés vezérlé rendszer

55



R
Satell”
®

Intelligens biztonsagi megoldasok

Tavfelugyelet

A riasztast fogado tavfelugyeleti kozpontok felelések a felUgyelt
helyszinekrél érkezé informacié hatékony feldolgozasaért,
és a bejové eseményekhez tartozo azonnali intézkedésekeért.

A piaci igényeknek megfeleléen a SATEL kifejlesztett egy
termékvonalat, amivel modern tavfellgyeleti allomas hozhatd
létre, kommunikacids csatornak széles valasztékaval. Az eszk6zok
professzionalis és fejlett megoldast kinalnak egy tavfellgyeleti
kdzpont hatékony mikddéséhez.




Tavfeliigyelet
STAM-2 Rendszer felépités

STAM-2 TAVFELUGYELETI ALLOMAS RENDSZER FELEPITES

Tavfeliigyelet /‘ Telefon
ﬁ TCP/IP i CPRS £ A tavfeliigyelet 4/2, CID, SIA
ETHERNET VEVO TELEFON VEVO

((( ))) Tavfelugyelet
I GSM/GPRS/CSD/SMS/CLIP

GSM MODULOK

halozat
legfeljebb 16 kartya

N/

STAM-VIEW STAM-2 SZERVER VIDEO MEGFIGYELES

Tavoli hozzaférés STAM-2
tavfellgyeleti allomashoz

/I El6fizetd,
, esemény és vided
) adatbazis

WLAN/GPRS ! LAN

STAM-2 KLIENS STAM-2 KLIENS
Grafikus kérnyezet Grafikus kérnyezet helyhez
mobil vagy helyhez koétott kotott tavfelugyeleti
tavfellugyeleti dllomas kezel6k allomas kezel6k

Tavfellgyelet 57



Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

TAVFELUGYELETI ALLOMAS SZOFTVER

STAM-2 / STAM-2 PRO
Tobb felhasznalos, tdbb munkaallomas altal hasznalhaté
tavfeligyeleti dllomas kezel6 szoftver

telefonvonalas tavfelligyelet, GSM tavfelligyelet, TCP/IP
halozati tavfellgyelet és helyi kapcsolasu radio tavfeligyelet
tdmogatasa

rendszerek kozotti Java™ alapu, tébb felhasznalo/tobb
munkaallomas megoldas

szerver-kliens haldzati felépités

lathaté riasztas ellen6rzés tdmogatasa

tobb mint 50 000 eléfizeté tdmogatasa

tobb azonosité egy el6fizetéhoz

kéd kategériak, eléfizeténként és azonositonként
definidlhatok

riasztas figyelmeztetés E——
elvégzends feladatok kijelzése RS - r N L e
jelentések el6fizetéknek, kezel6knek és az egész Eléfizet6 szerkesztés ablak Allapot tabla ablak
tavfelligyeleti dllomasnak

jelentések mentése

adat importalas STAM-1 adatbazisokbol

Kiterjesztett funkcionalitas (STAM-2 PRO):

10munkaallomas engedély

részletes helyszinrajz létrehozésa jelzésekkel Erzékelék’
elhelyezése

riasztas forrasanak jelzése a helyszinrajzon

helyszin allapotanak vezérlése virtudlis kezel6vel -
helyszin allapot megjelenitésének térképes lehetésége Riasztas forrasanak jelzése a helyszinrajzon

STAM-1
Tavfelugyeleti dllomas kezel6 szoftver

telefonvonalas tavfeligyelet, GSM tavfellgyelet,

TCP/IP halozati tavfellgyelet és helyi kapcsolasu

radio tavfeligyelet tdmogatas

DOS alapu, tébb felhasznalé megoldas

tébb mint 50 000 eléfizeté tAmogatasa

tobb azonositd egy el6fizetéhoz

kéd kategoriak, eléfizeténként és azonositonként

definidlhatok

riasztas figyelmeztetés

elvégzendd feladatok kijelzése -

jelentések eléfizetéknek, kezel6knek és az egész »

tavfellgyeleti dllomasnak I‘
L' |

jelentések és adatbazisok mentése

4
R |
| i

|
fﬂii B
il il
s

SMS jelentés szerkesztd ablak Allapot definici6 megjelenit tablahoz

STAM-VIEW
Tavoli hozzaférés STAM-2 tavfellgyeleti allomashoz

fellgyeleti allomas rendszer erésitése az esemeények tavoli
megtekintésének lehetéségével

rendszerhez torténé web bongész6 hozzaférés

rendszerallapot tavoli ellenérzésének lehetésége

rendszer kdnny( tesztelése és idészakos karbantartasa

adatokhoz torténd illetéktelen hozzaférés elleni hatékony védelem
allomas altal rogzitett események sziirésének lehetésége

szoveges rendszeriizenetek a belsé kommunikacié megkonnyitésére
biztonsagi masolatkészités funkcid

vizuadlis riasztas ellenérzési lehetéség

58 Tavfelligyelet



TAVFELUGYELET
Vevd modulok

HARDVERES MEGOLDAS

STAM-IRS
Mikroszerverrel integralt feligyeleti vevé

maximum 14 telefon vagy TCP/IP vevékartya tamogatasa

3 RS-232 port tovabbi GSM vev6khoz

beépitett INTEL ALAPU mikroszerver PC dupla SSD taroléval
7" TFT LCD képerny6 a szerver kezeléshez

beépitett 10 A tdpegység tartalék akkumulator tdmogatassal
ipari szabvanyu 19”-os rack szerelésre alkalmas haz
el6retelepitett és beallitott programok

STAM-BOX
Fellgyeletidllomas haz beépitett tdpegységgel

19” ipari szerver szabvanyu haz

Max. 14 vevékartya hasznalatanak tamogatasa
beépitett 3 A pufferelt tapegység

beépitett 12 V 17 Ah tartalék akkumulator
beépitett vevdkartya fellgyeleti kijelz6panel

TELEFON ALAPU VEVO MODULOK

Wit

STAM-1 P
Alap vev6 kartya

PCI kompatibilis csatlakozé

RS-232 port a szamitégép csatlakoztatasara

telefonvonal bemenet a telefonvonalas tavfelligyelethez
tobbféle protokoll kompatibilitas (beleértve a Contact ID-t)
kommunikacids protokoll automata felismerése

adat atvitel ellenérzés tamogatasa

nincs korlatozas a fogadott adatok szamaban

FIFO puffer az utolsé 250 fogadott eseményre

teljes automata allapot ellenérzés

telefonvonal lehallgaté audié jackdugé

STAM-1R
Bévitd vevé kartya

PCI kompatibilis csatlakozé

telefonvonal bemenet a telefonvonalas tavfeligyelethez
tobbféle protokoll kompatibilitas (beleértve a Contact ID-t)
kommunikacios protokoll automata felismerése

adat atvitel ellenérzés tdmogatasa

nincs korlatozas a fogadott adatok szamaban

FIFO puffer az utolsé 250 fogadott eseményre 1 |
teljes automata allapot ellenérzés '

STAM-1 K

Lezaro vevd kartya . . S
PCI kompatibilis csatlakozé

RS-232 port STAM-1 PTSA megjelenitd tabla csatlakoztatasara
telefonvonal bemenet a telefonvonalas tavfelliigyelethez
tobbféle protokoll kompatibilitas (beleértve a Contact ID-t)
kommunikacids protokoll automata felismerése

adat atvitel ellenérzés tdmogatasa

nincs korlatozas a fogadott adatok szamaban

FIFO puffer az utolsé 250 fogadott eseményre

teljes automata allapot ellenérzés

Tavfellgyelet



Satel” Intelligens biztonsagi megoldasok

ETHERNET ALAPU VEVO MODULOK

STAM-1 PE
Alap vevé kartya TCP/IP tavfellgyelethez

TCP/IP tavfelligyeleti vevé SATEL Ethernet és GPRS addkhoz
legfeljebb 256 eléfizeté tdmogatasa egyéni kapcsolat felligyelettel
hardver esemény puffer

ETHERNET kapcsolat fellgyelete

fizikai cimen (MAC) alapul6 opcionalis bejové esemény szlirés
automatikus IP cim konfiguracié tdmogatasa DHCP-vel

PCI kompatibilis csatlakozé

RS-232 port kdzponti tavfeligyeleti rendszerrel

valé kommunikaciéhoz

STAM-1 RE
Bévit6 vevé kartya TCP/IP tavfelligyelethez

TCP/IP tavfellgyeleti vevé SATEL Ethernet és GPRS addkhoz
legfeljebb 256 eléfizetd tamogatasa egyéni kapcsolat
fellgyelettel

hardver esemény puffer

ETHERNET kapcsolat fellgyelete

fizikai cimen (MAC) alapul6 opcionalis bejové esemény sz(irés
automatikus IP cim konfiguracio tdmogatasa DHCP-vel

PCI kompatibilis csatlakozé

SMET-256
TCP/IP tavfelligyeleti dtalakito telefon formatumokhoz

SATEL TCP/IP tavfelligyelet atalakitas telefonvonalas felligyeletre
SATEL Ethernet és GPRS addkkal kompatibilis

Visonic RC4000 és SurGuard MLR2 vevék szimulalasa
legfeljebb 256 eléfizetd tAmogatasa egyéni kapcsolat
fellgyelettel

korlatlan szamu eléfizeté tamogatasa egyéni kapcsolat
fellgyelet nélkdil

esemeény puffer a telefonos vevé sikeres fogadasaig
ETHERNET kapcsolat fellgyelete

fizikai cimen (MAC) alapul6 opcionalis bejové esemény szlirés
web béngészdn (TCP/IP kapcsolat) vagy sajat szoftveren
(RS-232 kapcsolat) keresztuli konfiguracio

automatikus IP cim konfiguracio tdmogatasa DHCP-vel

MEGJELENITES

STAM-1 PTSA
Megjelenit6 tabla STAM tavfellgyeleti allomashoz

64 helyszin LED megjelenitése
63 tabla tdmogatasa a rendszerben
kapcsolé UzemU tapegység a panelen

60 Tavfelligyelet



SZETTEK

STAM-2 BT
STAM-2 Szett

STAM-1 P vevd kartya

STAM-2 szoftver (3 munkaallomas licenc)
telepitdi kézikdnyv

szoftver védelmi USB kulcs

STAM-2 BE
STAM-2 Szett

STAM-1 PE vevd kartya

STAM-2 szoftver (3 munkaallomas licenc)
telepit6i kézikdnyv

szoftver védelmi USB kulcs

STAM-2 BS
STAM-2 szoftver

STAM-2 szoftver (3 munkaallomas licenc)
szoftver védelmi USB kulcs

STAM-2 UE
STAM-2 BS frissités

10 munkaallomas licenc a STAM-2 szoftverhez

Tavfeliigyelet
Szettek

Tavfellgyelet

61



Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

Kiegésziték
A SATEL alapveté termékvonalahoz szamos kiegészité

csatlakoztathatd, melyek segitségével meég jobba tehetjuk
rendszerunket.




KODZARAK

SZW-02
Koédzar

a kézpont kezelésére: élesités, hatastalanitas, belépési késleltetés

kapcsolas

relé vezérlés az elektromagneses zarhoz / elektromos ellenoldalhoz

LED kijelzés a relé allapotara
3 hibas kod esetén riasztas

PK-01
Onallé beléptetésvezérlé modul

felhasznalo azonositasa kéddal vagy proximity-kartyaval
maximum 50 felhasznald

modulbeallitas billentylizetrol

allapotjelz6 LED-e

billenty(izet hattérvilagitas sotét helyen térténd hasznalat
megkdnnyitéséhez

beépitett relé elektromos zarvezérléshez

mugyantaval kiontott aramkor kultéri hasznalathoz

VEDO MODULOK

ZB-1
Akkumulator mélykisilés védelem

akkumulator levalasztas mélykisiilés megelézésére
az 6sszes ilyen tulajdonsaggal nem rendelkez6
eszkdzzel kompatibilis

ZB-2
Automatikus tulterhelés védelem, figyelmezteté kimenettel

12 V-os tapellatas kimenetek védelmére tulterhelés ellen
az 6sszes ilyen tulajdonsaggal nem rendelkezd
tapegységgel kompatibilis

allapot ellenérzé kimenet a tulterhelés jelzésére

KOTODOBOZ MODULOK

MZCT
Kétédoboz modul

kisfeszultségU telepitések (pl.: riasztok) megkdnnyitésére
KORONA tipusu csatlakozok (CT sorozat)

OKTATO BOROND

WSR
Bemutaté készlet

barmilyen panel tipusban elérheté
tartalma:
- alaplap
- kezeld
- tapegység
- kulénb6zé modulok
kivaloan alkalmas felszerelés bemutatohoz és oktatashoz
felszerelés kulonb6zo 6sszeallitdsa igény szerint

MZ S/L
Koétédoboz modul

LR

g8 8
§EEE

KIEGESZITOK

kisfesziltségU telepitések (pl.: riasztok) megkonnyitésére

csavar tipusu csatlakozék

“ @9

MZ-1S

MZ-2 S

MZ-3S

Kiegésziték

63



N
Safel”
afel:

KABELEK

DBYF/R}-KPL =
RS-232 let6lts kabel

kabel R] vagy PIN-5 csatlakozéval * Q( _, /
ellatott RS-232 porttal rendelkezé 14, S S
eszkézok szamitogéphez %
csatlakoztatasara (CA-10, N
INTEGRA, GSM-4, GSM-5,

GSM LT-1, GSM LT-2, ACU-100,

VIVER, ETHM-2)

RJ/PIN5-LCD l
llleszté DBOFC/R] kabelhez p

DBOFC/RJ-KPL része, INTEGRA \ L ]
LCD kezel6khoz és CA-10 G
vezérlépanelhez, GSM-4, GSM-5,
GSM LT-1, GSM LT-2, ACU-100
és VIVER eszk$z6khoz

valé hasznalatra

PIN5/PIN5
RS-232TTL letolté kabel

kabel a kézpontok RS portjainak
és a PIN5 csatlakozoval

elldtott modulok RS portjainak : \
csatlakoztatasara (INTEGRA, =
CA-64/MDM56 BO modem, ;
GSM modulok, ISDN-MOD, ETHM-1)

USB/RS-232
Atalakito kabel

RS-232 eszkdz6k csatlakoztatasara
RS-232 port nélkili szamitogépekhez
driver CD-vel kerUl forgalomba

ANTENNAK

ANT-868
ISM antenna

antenna ABAX vezetéknélkilli eszk6z6khoz
(ACX-201, INTEGRA 128-WRL)

ANT-OBU-Q
GSM antenna

négysavos GSM antenna GSM-4, GSM-5, GSM LT-1, GSM LT-2,
GPRS-T1, GPRS-T2, MICRA és INTEGRA 128-WRL modulokhoz
kilsé szereléshez

Kiegésziték

Intelligens biztonsagi megoldasok

DBOFC/RJ-KPL
RS-232 letdlts kabel

ellatott RS-232 TTL porttal

rendelkezd eszkdzok szamitogéphez ¥
csatlakoztatasara, 4 m hossz ]
(CA-5, CA-6, RX-2K,

RX-4K, RXH-2K, RXH-4K,

RE-4K, ACCO-KP, ACCO-KP-PS,
ACCO-KPWG, ACCO-KPWG-PS,

ACTIVA, GPRS-T1, GPRS-T2,

MICRA, VERSA)

{

[:__'./_‘_- -w) \
kabel RJ vagy PIN-3 csatlakozéval 'm Al /:r
m
¢

RJ/PIN3
llleszté DBIFC/R] kabelhez

DB9FC/RJ-SET része, ACTIVA,
MICRA, GPRS-T1, GPRS-T2
eszkdzO0khoz vald hasznalatra

RJ/PIN5

RS-232 kabel / \
kabel az R) csatlakozdval ellatott
INTEGRA kdzpontok és a PIN-5 2\ i

csatlakozoval ellatott modulok
csatlakoztatasara (MDM56 BO
modemek, GSM, ISDN-MOD,
ETHM-1 modulok)

PIN5/RJ-TTL

RS-232 TTL kabel /7’
kabel ETHM-1 modul v
VERSA kdzponthoz térténd

csatlakoztatashoz

ANT-900/1800
GSM antenna

900/1800 MHz-es antenna GSM-4,
GSM-5, GSM LT-1, GSM LT-2,
GPRS-T1, GPRS-T2, MICRA

és INTEGRA 128-WRL
modulokhoz



KIEGESZITOK

KIEGESZITOK ACTIVA-HOZ

ACTIVA-D
Tavtarté ACTIVA-K-hoz

ACTIVA-K
ACTIVA 90°-0s tarté TAMPER kapcsoléval ACTIVA-hoz

ERZEKELO KIEGESZITOK

BRACKET “A”
Allithatd tarté mozgasérzékelékh6z

billentésiszdg allitas kb. 30°-on beldl

elfordulasiszog allitas 90°-on belll

hasznalhato érzékel falra vagy menyezetre szereléséhez [
kompatibilitds: AMBER, AMBER 2E, APD-100, APMD-150, |

AQUA Luna, AQUA Plus, AQUA Plus 2E, AQUA Pro, AQUAS,

COBALT, COBALT Plus, COBALT Pro, GRAPHITE, GREY, AL ee—
GREY Plus, IVORY, MPD-300, NAVY, SILVER, TOPAZ

BRACKET “B”
Allithatd tarté mozgasérzékelékh6z

belsé kabel elvezetés e
teljesen zart kialakitas a szerelés jobb megjelenéséért |
billentésiszog allitas kb. 30°-on belll ':; . "
elfordulasiszdg allitas 90°-on belll » . »

hasznalhato érzékeld falra vagy menyezetre szereléséhez

kompatibilitas: AMBER, AMBER 2E, APD-100, APMD-150, T -

AQUA Luna, AQUA Plus, AQUA Plus 2E, AQUA Pro, AQUA S,
COBALT, COBALT Plus, COBALT Pro, GRAPHITE, GREY,
GREY Plus, IVORY, MPD-300, NAVY, SILVER, TOPAZ

EGYEBEK

MP-1
Relé modul

nagy aramerdsségl AC/DC eszkdzok vezérlésére
kis aramerésségl OC kimenetekkel kapcsolhatd
4relé

5 biztositék

INT-VMG
Hangiizenet modul

maximum 32 Uzenet régzitése

Uzenetek inditdsa INTEGRA vezérl6panelekkel vagy

mas egyéb eszkozzel

beépitett erésité hangszord kdzvetlen csatlakoztatéasahoz

vonalkimenet erdsitérendszer kénny(i csatlakoztatasahoz

beépitett USB port a gyors szamitégépes programozashoz

MST-1
DTMF tavvezérlé modul

tavoli mikodtetés telefonvonalon keresztul DTMF telefonkészilék
hasznalataval

tavoli rendszer allapot ellenérzés

CA-10 és CA-6 kompatibilitas

CZ-EMM POD
Tavtarté CZ-EMM olvas6hoz (6 mm)

Kiegésziték

65



Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

Dobozok

A dobozok teszik teljessé a SATEL termékpalettat. A konnyd telepités
erdekeében kifejezetten a SATEL kozpontokhoz és bévitdkhoz lettek
tervezve, beltéri hasznalatra. Kivalé minésegu kivitelezés,

és megfelel§ elektrokémiai elékészités garantalja

a j6 festéktapadast, és a korrdzio elleni védelmet.




MUANYAG DOBOZOK

OPU-4 P
Univerzalis doboz

dupla szabotdazs védelem

vezeték néllki eszkdzok antennadja belllre is telepithetd
meéret: 266 x 286 x 100 mm

40 vagy 60 VA AC/AC tapegység hely

felUletre szerelhetd

OPU-4 PW
Univerzalis doboz

dupla szabotdazs védelem

vezeték néluki eszkdzok antenndja bellilre is telepithet6
meéret: 322 x 342 x 100 mm

40 vagy 60 VA AC/AC tapegység hely

sullyesztett

OPU-3 P
Univerzalis doboz

dupla szabotazs védelem

kivehet6 lapok a rendszer telepités és karbantartds megkdnnyitésére
vezetéknélklli eszkdzok antenndja belllre is telepithet6

meéret: 324 x 382 x 108 mm

40 vagy 60 VA AC/AC tapegység hely

OPU-2 A
Univerzalis doboz

szabotazs védelem
meéret: 126 x 158 x 32 mm

OPU-1 A
Univerzalis doboz

szabotdazs védelem
meéret: 126 x 158 x 32 mm

DOBOZOK

OPU-4 P
Példa a kialakitasra

OPU-4 PW
Példa a kialakitasra

OPU-3 P
Példa a kialakitasra

Dobozok

67



68

Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

FEM DOBOZOK

OBU-M-LED
Kezel6 doboz

* méret: 210 x 110 x 40 mm a’ o o . ‘l

OBU-M-LCD
Kezelé doboz

* méret: 215 x 150 x 45 mm

OBU-M-LCD-S
Kezel6 doboz

e méret: 190 x 130 x 40 mm

OBU-M-LED-S e -
Kezel$ doboz 11 .
H ™
o méret: 140 x 135 x 40 mm
i |
@ [
FEM DOBOZOK TRANSZFORMATORRAL
OMI-4 = 2 Wy o

Kézpont doboz

¢ 50131 Fokozat 3 megfelelés

* dupla szabotazs védelem

e méret: 330 x 405 x 110 mm

® transzformator: 75 VA

* bemeneti fesziltség: 230 V AC, 50 Hz
¢ kimeneti fesziltség: 20 V AC, 50 Hz

Dobozok



OMI-3
Kézpont doboz

* 50131 Fokozat 3 megfelelés

* dupla szabotazs védelem

* méret: 330 x 405 x 110 mm

¢ transzformator: 50 VA

¢ bemeneti fesziltség: 230 V AC, 50 Hz
* kimeneti fesziltség: 20 V AC, 50 Hz

OMI-2
Kézpont doboz

* 50131 Fokozat 3 megfelelés

¢ dupla szabotazs védelem

* méret: 325 x 310 x 110 mm

® transzformator: 40 VA

* bemeneti feszliltség: 230 V AC, 50 Hz
* kimeneti fesziltség: 18 V AC, 50 Hz

OMI-1
Kézpont doboz

¢ 50131 Fokozat 3 megfelelés

¢ dupla szabotazs védelem

e méret: 290 x 285 x 105 mm

* transzformator: 20 VA

* bemeneti fesziltség: 230 V AC, 50 Hz
» kimeneti feszlltség: 18 V AC, 50 Hz

CA-64 OBU
Doboz

e fémhaz

* szabotazsvédelem

* méretek: 325 x 400 x 95 mm

* 50 VA transzformator

e primer fesziltség: 230 V AC, 50 Hz
» szekunder feszlltség: 20 V AC

CA-10 OBU
Doboz

* fémhaz

* szabotazsvédelem

* méretek: 320 x 300 x 90 mm

* 40 VA transzformator

o primer feszlltség: 230 V AC, 50 Hz
» szekunder feszlltség: 18 V AC

CA-6 OBU
Doboz

fémhaz

szabotazsvédelem

méretek: 255 x 255 x 80 mm

20 VA transzformator

primer fesziltség: 230 V AC, 50 Hz
szekunder fesziltség: 18 V AC

DOBOZOK

Dobozok

69



70

R
Satell”
®

Intelligens biztonsagi megoldasok

DOBOZ OSSZEHASONLITO TABLAZAT*

VEZERLOPANELEK, KEZELOK ES BOVITOMODULOK

INTEGRA 128-WRL

INTEGRA 128 Plus

INTEGRA 128

INTEGRA 64 Plus

INTEGRA 64

INTEGRA 32

INTEGRA 24
INT-KLCD-GR / INT-KLCD-BL
INT-KLCDR-GR / INT-KLCDR-BL
INT-KLCDL-GR / INT-KLCDL-BL
INT-KLCDS-GR / INT-KLCDS-BL
INT-SK-GR

CA-64 PTSA

CA-64 E

CA-64 EPS

CA-64 ADR

CA-64 PP

CA-640

CA-64 OPS

INT-KNX

INT-RS

INT-FI

ETHM-1

INT-VG

INT-VMG

INT-R

INT-SZK-GR

VERSA 15

VERSA 10

VERSA 5

MICRA

CA-10

CA-10 KLCD-L/ CA-10 BLUE-L
CA-10 KLCD-S / CA-10 BLUE-S
CA-10 KLED-S

CA-10 KLED

CA-10E

CA-6

CA-6 KLED-S

CA-6 KLED

CA-5

CA-5 KLCD-L / CA-5 BLUE-L
CA-5 KLCD-S / CA-5 BLUE-S
CA-5 KLED-S

behatolasjelz6 kdzpont
behatolasjelz6 kdzpont
behatolasjelz6 kdzpont
behatolasjelz6 kdzpont
behatolasjelz6 kdzpont
behatolasjelz6 kdzpont
behatolasjelz6 kdzpont

LCD kezelék

LCD kezelék

LCD kezel6k

LCD kezelék

particié kezelé

megjelenitd tabla

z6nabdvité modul
z6nabdvité modul tapegységgel
cimezhet6 busz bévité modul

alpanel modul

kimenet bévitémodul

kimenet bévitémodul tapegységgel
integraciés modul a KNX rendszerrel
illeszt6 rendszerintegraciéhoz
livegszal illesztd

kommunikaciés modul

interaktiv tavvezérlé hangmodul
hanglizenet modul
proximitykartya/iBUTTON olvasé bévitémodul
kédzéra

behatolasjelz6 kdzpont
behatolasjelz6 kdzpont
behatolasjelz6 kdzpont
riasztémodul GSM/GPRS kommunikatorral
behatolasjelz6 kozpont

LCD kezel6k

LCD kezelék

LED kezel6

LED kezelé

z6nab6vité modul

behatolasjelz6 kdzpont

LED kezelé

LED kezelé

behatolasjelz6 kozpont

LCD kezelék

LCD kezelék

LED kezelé

mi
3
o
<

:
>
o
)
=
-9
<

:
>
o
5]

OBU-M-LED

OBU-M-LCD-S

OMI-3**

OM]|-2%*

CA-64 OBU**

CA-10 OBU**

CA-6 OBU**

ABAX KETIRANYU VEZETEKNELKULI RENDSZER

ACU-100
ACX-201
ACX-200

vezetéknélkli vezérlé
vezetéknélkili zéna- és kimenetbdvité modul
vezetéknélkilli zéna- és kimenetb6vité modul

KOMMUNIKACIOS MODULOK

GSM-5
GSM-4
GSM LT-2
GSM LT-1
GPRS-T1
GPRS-T2
ETHM-2
MDM-56 BO

kommunikaciés modul

tartalék telefonvonal kommunikaciés utvonal modul
telefonvonalpétlé GSM modul

telefonvonalpétlé GSM modul

GPRS/SMS feliigyelet atalakito

GPRS/SMS jelentés modul

univerzalis TCP/IP kommunikéciés modul

kiilsé 56k modem

ACCO BELEPTETES VEZERLO RENDSZER

ACCO-KP / ACCO-KPWG
ACCO-KP-PS / ACCO-KPWG-PS

ajtovezérlok
ajtovezérlok tapegységgel

FELUGYELET

STAM-1 PTSA megjelenitd kartya STAM felligyeleti allomashoz . . . . . . . .
KODZARAK

SZW-02 kodzar .

EGYEB

MP-1 relémodul . . . . . . .
MST-1 DTMF tavmikédteté modul . . . . . . .

* A tablazat azt mutatja, hogy mely eszkdzok szerelhetéek be az adott dobozba. Azt viszont nem hatarozza meg, hogy hanyféle kiilonbdzé eszkdz szerelhetd be egy dobozba.

** Annak meghatarozasakor, hogy a meghatarozott tapegységgel rendelkezé6 modul beszerelheté-e a dobozba, figyelembe kell venni a beszerelt transzformator paramétereit.

Dobozok



ACCO-KLCDR-BG.................. 54
ACCO-KLCDR-BW................. 54
ACCO-KP..............

ACCO-KP-PS ...
ACCO-KPWG.......
ACCO-KPWG-PS...................53
ACCO-SCR-BG............ccoooo 54
ACCO-USB...........................53
ACCO-USB-CZ ..................... 54

ACTIVA. ... 34
ACTIVA-D.........ooo
ACTIVA-K ..
ACU-100 ...
ACU-250 ... 9,
ACX-100.........coiiiii
ACX-200........ccoiiiii
ACX-201.......ooo
AFD-100............ccooi
AGD-100...........ccooiieei
AMBER............................... 33
AMBER 2E ...
AMD-100...................oo..... 28

AMD-101...........cooiii 28
AMD-102............................. 28
AMD-103..........c 28
ANT-868 ............................64
ANT-900/1800..................... 64
ANT-OBU-Q ... .64

APD-100....
APMD-150.

APS-30........co
APS-524 ...
APS-1012 ...
APT-100.......ooooiis
AQUALuna..........................
AQUA Pet ...

AQUA Pet 2E. ..

AQUAPIUS.......
AQUAPIUS2E...................... 32
AQUAPIO......ooooiiii, 32
AQUARING .......................... 33
AQUARINGS.............ooooii 33

AQUAS............. 32
ARD-100 ...

ARF-100....

ASD-110....

ASP-105R ...
ASP-205R.........c
ASW-100E.........................28
ASW-100F...............o 28
ATD-100............ccooeivien 27
AVD-100 ... 28
B-1.......o. 36
B-1M... ...36
B-1T. ....36
B-2..... ....36
B-2S.........................36
B-2T ... 36
B-3.. .36
B-3A . 36
B-4L............................36
B-4M ... 36
B-4S........ ....36
BRACKET ,A”.

BRACKET ,B"..

BR-STD-1 ..o,
BR-STD-2
BTM-KNX ...

CA-5BLUE-L.................oo
CA-5BLUE-S........................
CA-5KLCD-L....
CA5KLCD-S....................
CA-5KLED-S.............oooooei
CA-6KLED ...

CA-6KLED-S...............ooooe 21 INT-ORS..........oooooii, 9
CA-60BU.......................... .69 INT-R.. 12
CA-10........ .19 INT-RS L1
CA-10 BLUE-L.... .19 INT-RX-S ... 7

CA-10 BLUE-S ... .19 INT-S-BL.... .6
CA-10E...........c .20 INT-SCR-BL...........oooo, 7
CA-IOKLCD........ccooovi 19 INT-S-GR......oo, 6
CA-10KLCD-L.................... .19 INT-SK-GR ..., 7
CA-I0KLCD-S...........cooooee 19 INT-SZ-BL............oooooe 12
CA-10KLED.............cooe .20 INT-SZ-GR..........ooo 12
CA-I0KLED-S...............ccce 20 INT-SZK-GR ..., 12
CA-100BU.... 69 INT-VG......

CA-64 ADR.... .9 INT-VMG ...

CA-64 ADR-MOD. .9 ISDN-MOD.

ISDN-SEP ...,

CA-64EPS..................ooo
CA-640BU...............coooieii,
CA-640-OC..............ooooii
CA-640PS-OC............oooeeii
CA-640PS-R..............oooiii
CA-64 OPS-ROC
CA-640-R................coi
CA-640-ROC.............coooeiii
CA-64PP...............ooo .10 KT-STD-2 ...
CA-64PTSA ... 8 LOGOBAND-A
COBALT ... .31 MAGENTA. ...
COBALTPIUS..........ooiiiiii, 31 MDM56.........oooiiiiiii,
COBALT Pro... .31 MDM56 BO ..
CZ-DALLAS. ...12,54 MDM56 CA ...
CZ-EMM..... ...12,54 MDM56 PC ..
CZ-EMM2 ....................... 12,54 MICRA ...
CZEMM3 ...................... 12,54 MICRA CONTROL.................. 17
CZ-EMM4 ....................... 12,54 MFD-300.........cccooiieii, 18
CZ-EMMPOD..................... .65 MKP-300..........coooeii 17
DBI9FC/RJ-KPL...................... 64 MMD-300...........coooeiii, 18
DBOF/RJ-KPL...................... .64 MMD-302 ... 18
MobileKPD.... .8
MobileKPD2....... .8
MobileKPD2 PRO .8
MP-1.... 65
................................ MPD-300....................o... 18
MPT-300 ..........cooviiii 17
............................ MSD-300........................ 18
MST-1...o

GPRS-T2 ... MZ-1S/L....

GRAPHITE..... MZ-2CT....
GRAPHITE Pet MZ-2 S/L....
GREY........ooooiiii MZ-3 CT

MZ-3 S/L
GSM-4............... NAVY. ...
GSM-5 ... 10, 45 OBU-M-LCD.........................68
GSMLT-1..........ooco 10, 45 OBU-M-LCD-S...................... 68
GSMLT-2......... 10, 45 OBU-M-LED......................... 68
INDIGO ..., 35 OBU-M-LED-S .. ..68
INDIGO Teszter ... 35 OMI-1........... ..69
INTEGRA 24...... .4 OMI-2 ....69
INTEGRA32. ..., 4 OMI-3 ... 69
INTEGRAG4 ... 4 OMI-4 ... 68
INTEGRAG4Plus.................... 4 OP-KT-1 ... 55
INTEGRA128...............oooo 4 OP-KT-2.....oooiiii 55
INTEGRA128Plus .................. 4 OPU-TA. ... 67
INTEGRA128-WRL ................. 4 OPU-2A........... 67
INT-CR..........o
INT-FI.....
INT-IORS ...
INT-KLCD-BL...............ooon
INT-KLCD-GR.......ooooi,
INT-KLCDK-GR ...
INT-KLCDL-BL ..o,
INT-KLCDL-GR................ooe
INT-KLCDR-BL..........ocooooii,
INT-KLCDR-GR .. .
INT-KLCDS-BL............coooein,
INT-KLCDS-GR ...
INT-KNX. .o (11 RE-4K........oo 49
INT-KSG......ooo 6 RJPIN3 ..., 64

TERMEKLISTA

S-4....
SD-3001R..
SD-6000R.. .
SILVER............ooo

SOW-300R.........................
SP-500R........ccooiii
SP-4001R.........................
SP-4002R.. -
SP-4003R.........................
SP-4004R...........coi
SP-4006R.........................
SP-6500R..........ccco
SPL-2010R........................
SPL-2030R.........cccoii
SPL-5010R....
SPL-5020R....

SPLZ-1011R .. .41
SPW-100.........ccoooeiii 42
SPW-210R ... 42
SPW-220R ... 42
SPW-250R ... 42
STAM-L..... 58
STAM-LK ..o 59
STAM-1P.... ..59
STAM-1 PE..... ..60
STAM-1 PTSA. ..60
STAM-IR ... 59
STAM-IRE...............coooo 60
STAM-2...... 58
STAM-2BE....................ooo 61
STAM-2BS............cooooie 61
STAM-2BT...........co 61
STAM-2 PRO .. ..58
STAM-2 UE ... .61
STAM-BOX.. ..59
STAM-IRS ... 59
STAM-VIEW ... 58
SZW-02 ... 63
Tl 49
T2 49
T4 49

VERSAS. ... 14
VERSA10.............ooooiiii 14
VERSA15.......................... 14
VERSA-LCD-BL..................... 15
VERSA-LCD-GR.... 15
VERSA-LCDM-WH. .. .15
VERSA-LED-BL..... .15
VERSA-LED-GR.................... 15
VERSA-MCU........................ 15
VIVER............oco 47
WSR......... 63
ZB-1.. 63
ZB-2. .. 63

Terméklista

71



Satel” inteliigens biztonsagi megoldasok

Kapcsolat

SATEL SP. Z 0.0.

Ul. Schuberta 79
80-172 Gdansk, Poland
fax +48 58 320 94 01
EU VAT: PL 5840154038

www.satel.eu

EXPORT RESZLEG

tel. +48 58 320 94 11
tel. +48 58 320 94 47
tel. +48 58 320 94 18
tel. +48 58 320 94 33
tel. +48 58 320 94 08

e-mail: trade@satel.pl
e-mail: sales@satel.pl

MUSZAKI TAMOGATAS

tel. +48 58 320 94 05

tel. +48 58 320 94 00 Ext. 527
tel. +48 58 320 94 00 Ext. 520
tel. +48 58 320 94 00 Ext. 525

e-mail: info@satel.pl







www.satel.eu

%
Satefl”
®

Schuberta 79, 80-172 Gdansk, Poland, tel. +48 58 320-94-00, fax +48 58 320-94-01, e-mail: trade@satel.pl

Bejegyzett: Sad Rejonowy Gdansk-Potnoc VII Wydziat Gospodarczy, KRS 0000178400, REGON 192 976 380, EU VAT: PL 584 015 40 38
Kezdeti téke: 1.830.000,00 PLN, Nyilvantartas GIOS E0007636W

A gyarté fenntartja a jogot arra, hogy a katalogusban szerepl6 eszkézok jellemzéit és miszaki adatait figyelmeztetés nélkil megvaltoztassa.
A katalégusban szerepl6 termékek képei azok jellegét szemlélteti és eltérhet az aktuaslis termékektél. (IND_0613)



